

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Polri			60.094.920.000	
3070	Penerangan Masyarakat			9.672.000	
3070.001	Layanan Penerangan Masyarakat [Base Line]	12,00 Layanan		9.672.000	
003	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			9.672.000	P
<i>S</i>	<i>MENYELENGGARAKAN HUMAS</i>			<i>9.672.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			9.672.000	RM
	> PRESS RELEASE POLRES			9.672.000	
	- PENGADAAN MATERI SIARAN PERS ATAU PERS RELEASE [2 LBR x 30 EXPL x 4 GIAT x 12 BLN]	2.880,00 EXPL	250	720.000	
	- SNACK [3 ORG x 4 GIAT x 12 BLN]	144,00 ORG	14.167	2.040.000	
	- MAKAN [3 ORG x 4 GIAT x 12 BLN]	144,00 ORG	48.000	6.912.000	
3073	Dukungan Pelayanan Internal Perkantoran Polri			60.043.748.000	
3073.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		60.043.748.000	
001	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Gaji dan Tunjangan			59.356.175.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>59.356.175.000</i>	
511161	<u>Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri</u> (KPPN.169-S E L O N G)			845.281.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri	1,00 THN	724.467.000	724.467.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	60.407.000	60.407.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	60.407.000	60.407.000	
511169	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri</u> (KPPN.169-S E L O N G)			17.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri	1,00 THN	13.000	13.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511171	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri</u> (KPPN.169-S E L O N G)			47.514.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri	1,00 THN	40.726.000	40.726.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.394.000	3.394.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.394.000	3.394.000	
511172	<u>Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri</u> (KPPN.169-S E L O N G)			16.425.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri	1,00 THN	14.077.000	14.077.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.174.000	1.174.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.174.000	1.174.000	
511173	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri</u> (KPPN.169-S E L O N G)			34.300.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri	1,00 THN	29.400.000	29.400.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.450.000	2.450.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.450.000	2.450.000	
511175	<u>Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri</u> (KPPN.169-S E L O N G)			2.498.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri	1,00 THN	2.100.000	2.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644932) **POLRES LOMBOK TIMUR**
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	199.000	199.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	199.000	199.000	
511176	<u>Belanja Tunj. Beras PNS TNI/Polri</u> (KPPN.169-S E L O N G)			29.303.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS TNI/Polri	1,00 THN	29.303.000	29.303.000	
511179	<u>Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri</u> (KPPN.169-S E L O N G)			166.320.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS TNI/Polri	1,00 THN	166.320.000	166.320.000	
511193	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri</u> (KPPN.169-S E L O N G)			40.320.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri	1,00 THN	34.560.000	34.560.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.880.000	2.880.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS TNI/Polri (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.880.000	2.880.000	
511211	<u>Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI</u> (KPPN.169-S E L O N G)			33.124.684.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI	1,00 THN	28.392.520.000	28.392.520.000	
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.366.082.000	2.366.082.000	
	- Belanja Gaji Pokok TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.366.082.000	2.366.082.000	
511219	<u>Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI</u> (KPPN.169-S E L O N G)			648.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI	1,00 THN	554.000	554.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	47.000	47.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	47.000	47.000	
511221	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI</u> (KPPN.169-S E L O N G)			2.446.178.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI	1,00 THN	2.096.724.000	2.096.724.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	174.727.000	174.727.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	174.727.000	174.727.000	
511222	<u>Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI</u> (KPPN.169-S E L O N G)			705.286.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI	1,00 THN	604.530.000	604.530.000	
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	50.378.000	50.378.000	
	- Belanja Tunj. Anak TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	50.378.000	50.378.000	
511223	<u>Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI</u> (KPPN.169-S E L O N G)			1.926.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI	1,00 THN	1.651.200.000	1.651.200.000	
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	137.600.000	137.600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	137.600.000	137.600.000	
511225	<u>Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI</u> (KPPN.169-S E L O N G)			75.048.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI	1,00 THN	64.326.000	64.326.000	
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.361.000	5.361.000	
	- Belanja Tunj. PPh TNI/POLRI (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.361.000	5.361.000	
511226	<u>Belanja Tunj. Beras TNI/POLRI</u> (KPPN.169-S E L O N G)			2.871.465.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras TNI/POLRI	1,00 THN	2.871.465.000	2.871.465.000	
511228	<u>Belanja Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI</u> (KPPN.169-S E L O N G)			15.930.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Lauk pauk TNI/POLRI	1,00 THN	15.930.000.000	15.930.000.000	
511232	<u>Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI/POLRI</u> (KPPN.169-S E L O N G)			22.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
511233	- Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI TNI/POLRI - Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI TNI/POLRI (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Kowan/Polwan TNI TNI/POLRI (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Babinkamtibmas TNI/POLRI</u> (KPPN.169-S E L O N G)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	19.200.000 1.600.000 1.600.000	19.200.000 1.600.000 1.600.000	383.600.000	RM
511235	- Belanja Tunj. BabinkamtibmasTNI/POLRI - Belanja Tunj. BabinkamtibmasTNI/POLRI (gaji ke 13) - Belanja Tunj. BabinkamtibmasTNI/POLRI (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI</u> (KPPN.169-S E L O N G)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	328.800.000 27.400.000 27.400.000	328.800.000 27.400.000 27.400.000	22.050.000	RM
511244	- Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI - Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Kompensasi Kerja Bidang Persandian TNI/POLRI (gaji ke 14) <u>Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri</u> (KPPN.169-S E L O N G)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	18.900.000 1.575.000 1.575.000	18.900.000 1.575.000 1.575.000	637.350.000	RM
512211	- Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum TNI/Polri (gaji ke 14) <u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.169-S E L O N G)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	546.300.000 45.525.000 45.525.000	546.300.000 45.525.000 45.525.000	29.088.000	RM
	- UANG LEMBUR - - PNS Gol. II [3 ORG x 2 JAM x 6 HR x 12 BLN] - - PNS Gol. III [2 ORG x 2 JAM x 6 HR x 12 BLN] - MAKAN LEMBUR - PNS Gol II [3 ORG x 6 HR x 12 BLN] - PNS GOL III [2 ORG x 6 HR x 12 BLN] - POLRI GOL II [3 ORG x 6 HR x 12 BLN] - POLRI GOL III [2 ORG x 6 HRI x 12 BLN]	432,00 OJ 288,00 OJ 216,00 OH 144,00 OH 216,00 OH 144,00 OH	 13.000 17.000 25.000 27.000 25.000 27.000	 5.616.000 4.896.000 5.400.000 3.888.000 5.400.000 3.888.000	0 0	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			594.038.000	P	
<i>BP</i>	<i>BIAYA TELEPON</i>			<i>45.528.000</i>		
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.169-S E L O N G) - Biaya Telepon	12,00 BLN	3.794.000	45.528.000	45.528.000	RM
<i>BX</i>	<i>PENGADAAN PERALATAN/PERLENGKAPAN KANTOR (POLRES)</i>			<i>220.030.000</i>		
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.169-S E L O N G) > BIAYA PENGGANTIAN INVENTARIS LAMA / PEMBELIAN INVENTARIS UNTUK PEGAWAI BARU - POLRES	27,00 OT	1.600.000	43.200.000	43.200.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.169-S E L O N G) > BIAYA KEPERLUAN PERKANTORAN - POLRES	117,00 OT	1.511.370	176.830.000	176.830.000	RM
<i>BY</i>	<i>PENGADAAN PERALATAN/PERLENGKAPAN KANTOR (POLSEK)</i>			<i>328.480.000</i>		
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.169-S E L O N G) - BIAYA PENGGANTIAN INVENTARIS LAMA / PEMBELIAN INVENTARIS UNTUK PEGAWAI BARU (POLSEK) - POLSEK [21 SEK x 1 OT]	21,00 OT	1.600.000	33.600.000	33.600.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.169-S E L O N G)			294.880.000	294.880.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> BIAYA KEPERLUAN PERKANTORAN			294.880.000	
	>> 2 POLSEK URBAN			36.480.000	
	- POLSEK MASBAGIK	12,00 OT	1.520.000	18.240.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA	12,00 OT	1.520.000	18.240.000	
	>> 9 POLSEK RURAL			136.800.000	
	- POLSEK TERARA	10,00 OT	1.520.000	15.200.000	
	- POLSEK SIKUR	10,00 OT	1.520.000	15.200.000	
	- POLSEK AIKMEL	10,00 OT	1.520.000	15.200.000	
	- POLSEK SAMBELIA	10,00 OT	1.520.000	15.200.000	
	- POLSEK SAKRA	10,00 OT	1.520.000	15.200.000	
	- POLSEK KERUAK	10,00 OT	1.520.000	15.200.000	
	- POLSEK SUKAMULIA	10,00 OT	1.520.000	15.200.000	
	- POLSEK LB. HAJI	10,00 OT	1.520.000	15.200.000	
	- POLSEK SEMBALUN	10,00 OT	1.520.000	15.200.000	
	>> 10 POLSEK PRA RURAL			121.600.000	
	- POLSEK JEROWARU	8,00 OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK PRINGGASELA	8,00 OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK KOTA SELONG	8,00 OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK MT. GADING	8,00 OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT	8,00 OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK SUELA	8,00 OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK KP3 LB. LOMBOK	8,00 OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK WANASABA	8,00 OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK SURALAGA	8,00 OT	1.520.000	12.160.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR	8,00 OT	1.520.000	12.160.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			93.535.000	P
<i>R</i>	<i>PENYELENGGARAAN SISTEM AKUTANSI PEMERINTAH</i>			<i>7.200.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.169-S E L O N G)			7.200.000	RM
	> HONOR OPERATOR PELAKSANA APLIKASI SIMAK BMN, SAKPA DAN SMAP			7.200.000	
	- HONOR OPERATOR SIMAK BMN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- HONOR OPERATOR SAKPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- HONOR OPERATOR SMAP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- HONOR OPERATOR RKA-KL [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
<i>S</i>	<i>MENYELENGGARAKAN HUMAS</i>			<i>14.400.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			14.400.000	RM
	- Dukungan Anggaran Kehumasan Polres	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	> GIAT HUMAS			2.400.000	
	- SARANA KONTAK	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
<i>AD</i>	<i>RAPAT-RAPAT KOORDINASI/KERJA/DINAS/PIMPINAN KELOMPOK KERJA/KONSULTASI</i>			<i>15.048.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			15.048.000	RM
	> RAPAT KOORDINATOR BID BIN DAN OPS SERTA INSIDENTIL			15.048.000	
	>> BIAYA RAKERNIS DI SATWIL			15.048.000	
	- SNACK & DRINK [38 ORG x 12 GIAT]	456,00 OG	10.000	4.560.000	
	- MAKAN [38 ORG x 12 GIAT]	456,00 OG	23.000	10.488.000	
<i>DY</i>	<i>KEGIATAN PEMBINAAN</i>			<i>11.487.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			11.487.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FS 524111	> PEMBINAAN MENTAL JASMANI & ROHANI ANGGOTA POLRI			11.487.000	RM
	- KEGIATAN PEMBINAAN ROHANI & OLAH RAGA	12,00 BLN	957.250	11.487.000	
	<i>DUKUNGAN OPERASIONAL SATKER</i>			<i>45.400.000</i>	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			45.400.000	
	(KPPN.169-S E L O N G)				
	> JALDIS KE JAKARTA			10.120.000	
	>> APEL KASATKER			45.400.000	
	- TRANSPORTASI [1 ORG x 2 GIAT x 2 PP]	4,00 OG	1.500.000	6.000.000	
	- UANG HARIAN [1 ORG x 2 GIAT x 2 HR]	4,00 OG	530.000	2.120.000	
	- UANG PENGINAPAN [1 ORG x 2 GIAT x 2 HARI]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	> JALDIS KEWILAYAHAN			35.280.000	
	- PAMEN			0	
	- UANG HARIAN [5 ORG x 8 GIAT x 1 HR]	40,00 OG	180.000	7.200.000	
	- PAMA			0	
- UANG HARIAN [10 ORG x 6 GIAT x 1 HR]	60,00 OG	180.000	10.800.000		
- BA			0		
- UANG HARIAN [16 ORG x 6 GIAT x 1 HR]	96,00 OG	180.000	17.280.000		
5054	Manajemen Anggaran			41.500.000	
5054.001	Layanan Manajemen Anggaran [Base Line]	12,00 Naskah/L aporan		41.500.000	
003 AF 521119	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR			41.500.000	P RM
	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			<i>41.500.000</i>	
	<i>PERENCANAAN PROGRAM DAN ANGGARAN</i>			<i>41.500.000</i>	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			41.500.000	
	(KPPN.169-S E L O N G)				
	- PENYUSUNAN PERENCANAAN POLRES	8,00 GIAT	5.187.500	41.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Polri			5.001.135.000	
3084	Pengembangan Peralatan Polri			227.864.000	
3084.002	Pemenuhan Alat Material [Base Line]	22,00 unit		227.864.000	
069	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Peralatan Kantor			227.864.000	U
<i>CD</i>	<i>PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA</i>			<i>227.864.000</i>	
523111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.169-S E L O N G)			227.864.000	PNBP
	- PENGADAAN SCANNER	3,00 UNIT	10.879.700	32.639.000	
	- PENGADAAN KOMPUTER UNIT INTELKAM POLSEK DAN SUBSATKER POLRES LOTIM	23,00 UNIT	6.015.000	138.345.000	
	- PENGADAAN PRINTER UNIT INTELKAM POLSEK DAN SUBSATKER POLRES LOTIM	24,00 UNIT	2.370.000	56.880.000	
5059	Dukungan Manajemen dan Teknik Sarpras			3.784.443.000	
5059.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		3.784.443.000	
002	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.444.644.000	P
<i>AP</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLRES</i>			<i>96.000.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.169-S E L O N G)			96.000.000	RM
	- Har Gedung Kantor Polres	1.200,00 M2	80.000	96.000.000	
<i>AQ</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR POLSEK</i>			<i>367.920.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.169-S E L O N G)			367.920.000	RM
	> HAR GEDUNG KANTOR POLSEK (21 POLSEK)			367.920.000	
	>> 2 POLSEK URBAN			35.040.000	
	- POLSEK MASBAGIK	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	>> 9 POLSEK RURAL			157.680.000	
	- POLSEK TERARA	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK SIKUR	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK AIKMEL	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK SAMBELIA	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK SAKRA	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK KERUAK	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK SUKAMULIA	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK LB. HAJI	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK SEMBALUN	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	>> 10 POLSEK PRA RURAL			175.200.000	
	- POLSEK JEROWARU	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK PRINGGASELA	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK KOTA SELONG	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK MT. GADING	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK SUELA	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK KP3 LB LOMBOK	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	- POLSEK WANASABA	219,00 M2	80.000	17.520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644932) **POLRES LOMBOK TIMUR**
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AZ 523121	- POLSEK SURALAGA	219,00 M2	80.000	17.520.000	RM
	- POLSEK SAKRA TIMUR	219,00 M2	80.000	17.520.000	
	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10 (POLRES)</i>			<i>198.448.000</i>	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.169-S E L O N G)			198.448.000	
	> HAR RANMOR			198.448.000	
	- RODA 4	9,00 UNIT	11.000.000	99.000.000	
	- RODA 6	8,00 UNIT	12.431.000	99.448.000	
BA 523121	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10 (POLSEK)</i>			<i>220.000.000</i>	RM
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.169-S E L O N G)			220.000.000	
	> PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4 (POLSEK)			220.000.000	
	>> 2 POLSEK URBAN			22.000.000	
	- POLSEK MASBAGIK	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	>> 9 POLSEK RURAL			99.000.000	
	- POLSEK TERARA	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK SIKUR	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK AIKMEL	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK SAMBELIA	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK SAKRA	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK KERUAK	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK SUKAMULIA	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK LB. HAJI	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK SEMBALUN	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	>> 9 POLSEK PRARURAL			99.000.000	
	- POLSEK JEROWARU	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK PRINGGASELA	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK KOTA SELONG	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK MT. GADING	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK SUELA	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK WANASABA	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK SURALAGA	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	BC 523121	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 (POLRES)</i>			
<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.169-S E L O N G)				70.000.000	
	- PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 POLRES	35,00 UNIT	2.000.000	70.000.000	
BD 523121	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 (POLSEK)</i>			<i>202.000.000</i>	RM
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.169-S E L O N G)			202.000.000	
	> PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 POLSEK			202.000.000	
	>> 2 POLSEK URBAN			28.000.000	
	- POLSEK MASBAGIK	7,00 UNIT	2.000.000	14.000.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA	7,00 UNIT	2.000.000	14.000.000	
	>> 9 POLSEK RURAL			102.000.000	
	- POLSEK TERARA	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- POLSEK SIKUR	7,00 UNIT	2.000.000	14.000.000	
	- POLSEK AIKMEL	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- POLSEK SAMBELIA	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- POLSEK SAKRA	6,00 UNIT	2.000.000	12.000.000	
	- POLSEK KERUAK	6,00 UNIT	2.000.000	12.000.000	
	- POLSEK SUKAMULIA	6,00 UNIT	2.000.000	12.000.000	
	- POLSEK LB. HAJI	6,00 UNIT	2.000.000	12.000.000	
	- POLSEK SEMBALUN	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	>> 10 POLSEK PRA RURAL			72.000.000	
	- POLSEK JEROWARU	8,00 UNIT	2.000.000	16.000.000	
	- POLSEK PRINGGASELA	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- POLSEK KOTA SELONG	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- POLSEK MT. GADING	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000	
	- POLSEK SUELA	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- POLSEK KP3 LB. LOMBOK	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- POLSEK WANASABA	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- POLSEK SURALAGA	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
BE	PEMELIHARAAN SARANA GEDUNG			88.680.000	
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.169-S E L O N G)			88.680.000	RM
	- HAL HALAMAN KANTOR POLRES	2.400,00 M2	10.000	24.000.000	
	> HAR HALAMAN KANTOR POLSEK (21 POLSEK)			64.680.000	
	>> 2 POLSEK URBAN			6.160.000	
	- POLSEK MASBAGIK	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	>> 9 POLSEK RURAL			27.720.000	
	- POLSEK TERARA	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK SIKUR	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK AIKMEL	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK SAMBELIA	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK SAKRA	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK KERUAK	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK SUKAMULIA	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK LB. HAJI	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK SEMBALUN	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	>> 10 POLSEK PRA RURAL			30.800.000	
	- POLSEK JEROWARU	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK PRINGGASELA	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK KOTA SELONG	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK MT. GADING	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK SUELA	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK KP3 LB. LOMBOK	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK WANASABA	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK SURALAGA	308,00 M2	10.000	3.080.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR	308,00 M2	10.000	3.080.000	
BJ	PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL POLRES			95.535.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.169-S E L O N G)			95.535.000	RM
	- HAR KOMPUTER	60,00 UNIT	680.000	40.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- HAR PRINTER	26,00 UNIT	650.000	16.900.000	
	- HAR LAPTOP	8,00 UNIT	850.000	6.800.000	
	- HAR AC	10,00 UNIT	570.000	5.700.000	
	> HAR ALSUS			25.335.000	
	- TAMENG	149,00 BUAH	22.000	3.278.000	
	- MEGAPON	16,00 BUAH	32.000	512.000	
	- HELM	148,00 BUAH	19.000	2.812.000	
	- VIDEO CAMERA	1,00 UNIT	1.284.000	1.284.000	
	- CAMERA DIGITAL	7,00 UNIT	121.000	847.000	
	- PEMADAM API	3,00 UNIT	321.000	963.000	
	>> HAR ALKOMLEK			8.476.000	
	- HANDY TALKY MOTOROLA	38,00 UNIT	179.000	6.802.000	
	- SOUND SYSTEM	3,00 UNIT	558.000	1.674.000	
	>> HAR SENPI			4.905.000	
	- HAR SENPI GENGAM	145,00 PCK	25.000	3.625.000	
	- HAR SENPI BAHU	40,00 PCK	32.000	1.280.000	
	>> HAR ALAT SANDI			2.258.000	
	- ALLFEX 300 i	1,00 UNIT	2.258.000	2.258.000	
<i>BO</i>	<i>BIAYA LISTRIK</i>			<i>187.355.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.169-S E L O N G)			187.355.000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	12,00 BLN	15.612.917	187.355.000	
<i>BQ</i>	<i>BIAYA AIR</i>			<i>112.813.000</i>	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.169-S E L O N G)			112.813.000	RM
	- Biaya Langganan Air	12,00 BLN	9.401.084	112.813.000	
<i>CL</i>	<i>PENGADAAN BMP</i>			<i>804.713.000</i>	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.169-S E L O N G)			804.713.000	RM
	- DUKUNGAN BBM	12,00 BLN	67.059.417	804.713.000	
<i>JQ</i>	<i>PERBAIKAN PERALATAN KANTOR POLRES</i>			<i>1.180.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.169-S E L O N G)			1.180.000	RM
	- HAR INVENTARIS KANTOR			0	
	- POLRES	20,00 OT	59.000	1.180.000	
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			1.339.799.000	P
<i>AZ</i>	<i>PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4/6/10 (POLRES)</i>			<i>115.167.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.169-S E L O N G)			115.167.000	PNBP
	- HAR WAT KENDARAAN R 4 DOUBLE CABIN PATROLI / PATWAL	2,00 UNIT	27.000.000	54.000.000	
	- HAR WAT KENDARAAN R 4 TOYOTA INOVA	1,00 UNIT	12.500.000	12.500.000	
	- HAR WAT KENDARAAN R 4 TOYOTA KIJANG	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	
	- HAR WAT KENDARAAN R 4 SEDAN TIMOR	1,00 UNIT	11.167.000	11.167.000	
	- HAR WAT KENDARAAN R 4 SUZUKI GRAND MAX	1,00 UNIT	12.500.000	12.500.000	
<i>BC</i>	<i>PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 (POLRES)</i>			<i>36.670.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.169-S E L O N G)			36.670.000	PNBP
	- HAR RANMOR R.2 OPSNAL			0	
	- RANMOR R2 225 CC SCORPIO	7,00 UNIT	3.810.000	26.670.000	
	- RANMOR R2 KAISAR MOTOR PINTAR	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BI 521111	- RANMOR R2 KAWASAKI TREEL	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	PNBP
	- HONDA REVO	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN FUNGSIONAL</i>			<i>13.200.000</i>	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.169-S E L O N G)			13.200.000	
CL 523123	- PEMELIHARAAN APLIKASI KOMPUTER INTEL POLRES	1,00 UNIT	600.000	600.000	PNBP
	- PEMELIHARAAN APLIKASI KOMPUTER INTEL POLSEK	21,00 UNIT	600.000	12.600.000	
	<i>PENGADAAN BMP</i>			<i>1.174.762.000</i>	
	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.169-S E L O N G)			1.174.762.000	
	> DUKUNGAN BBM FUNGI LANTAS			298.762.000	
	- DUKUNGAN BBM GIAT RUTIN	12,00 BLN	24.896.916	298.762.000	
	> BBM DI LUAR FUNGSI LANTAS			876.000.000	
	- R 2 [44 UNIT x 5 LTR x 365 HR]	80.300,00 LITER	8.000	642.400.000	
	- R 4 [8 UNIT x 10 LTR x 365 HR]	29.200,00 LITER	8.000	233.600.000	
5062	Pengembangan Fasilitas dan Kontruksi Polri			988.828.000	
5062.003	Pemenuhan rumah dinas, asrama, dan mes [Base Line]	3,00 M2		988.828.000	
076	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Pembangunan rumah Dinas			988.828.000	U
RK 533111	<i>PEMBANGUNAN RUMAH KHUSUS</i> <u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.169-S E L O N G)			<i>988.828.000</i>	RM
	> PEMBANGUNAN RUMDIN POLSEK SAKRA TIMUR T 38			568.076.000	
	- KONTRUKSI	1,00 PKT	443.688.000	443.688.000	
	- FASUM	1,00 PKT	44.368.000	44.368.000	
	- PERENCANAAN KONTRUKSI	1,00 PKT	15.152.000	15.152.000	
	- PENGAWASAN KONTRUKSI	1,00 PKT	20.499.000	20.499.000	
	- PENGELOLAAN PROYEK	1,00 PKT	44.369.000	44.369.000	
	> PEMBANGUNAN RUMDIN POLSEK SURALAGA T 54			210.376.000	
	- KONTRUKSI	1,00 PKT	157.626.000	157.626.000	
	- FASUM	1,00 PKT	15.762.000	15.762.000	
	- PERENCANAAN KONTRUKSI	1,00 PKT	6.487.000	6.487.000	
	- PENGAWASAN KONTRUKSI	1,00 PKT	8.433.000	8.433.000	
	- PENGELOLAAN PROYEK	1,00 PKT	22.068.000	22.068.000	
	> PEMBANGUNAN RUMDIN POLSEK WANASABA T 54			210.376.000	
	- KONTRUKSI	1,00 PKT	157.626.000	157.626.000	
	- FASUM	1,00 PKT	15.762.000	15.762.000	
	- PERENCANAAN KONTRUKSI	1,00 PKT	6.487.000	6.487.000	
	- PENGAWASAN KONTRUKSI	1,00 PKT	8.433.000	8.433.000	
	- PENGELOLAAN PROYEK	1,00 PKT	22.068.000	22.068.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.03	Program Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Polri			64.100.000	
3088	Pertanggungjawaban Profesi			15.000.000	
3088.005	Penegakan Kode Etik Profesi [Base Line]	12,00 Laporan		15.000.000	
003 <i>DC</i> 521119	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan <i>PENEGAKAN HUKUM ANGGOTA/PNS POLRI (SIDANG DISIPLIN/KODE ETIK)</i> Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			15.000.000 15.000.000 15.000.000	P RM
	- PEMERIKSAAN/PEMBERKASAN TERHADAP DUGAAN PELANGGARAN KODE ETIK PROFESI POLRI	3,00 GIAT	1.800.000	5.400.000	
	- SIDANG KOMISI KODE ETIK POLRI	3,00 GIAT	2.000.000	6.000.000	
	- GELAR PERKARA	3,00 GIAT	1.200.000	3.600.000	
3089	Penyelenggaraan Pengamanan Internal Polri			6.100.000	
3089.002	Layanan Penyelidikan Pelanggaran Pegawai Pada Polri [Base Line]	8,00 Laporan		6.100.000	
003 <i>GM</i> 521119	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan <i>PEMBINAAN PENGAMANAN POLRI</i> Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			6.100.000 6.100.000 6.100.000	P RM
	- Biaya Penyelidikan Paminal di tingkat kewilayahan	4,00 GIAT	1.250.000	5.000.000	
	- Pembinaan Pengamanan Kepolisian	4,00 GIAT	275.000	1.100.000	
3090	Penegakan Tata tertib dan Disiplin Polri			13.000.000	
3090.002	Penegakan Disiplin dan Ketertiban [Base Line]	10,00 Laporan		13.000.000	
003 <i>DC</i> 521119	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan <i>PENEGAKAN HUKUM ANGGOTA/PNS POLRI (SIDANG DISIPLIN/KODE ETIK)</i> Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			13.000.000 13.000.000 13.000.000	P RM
	- BIAYA PEMERIKSAAN	4,00 GIAT	1.300.000	5.200.000	
	- SIDANG DISIPLIN	4,00 GIAT	1.800.000	7.200.000	
	- PEMERIKSAAN TATA TERTIB DISIPLIN	2,00 GIAT	300.000	600.000	
3091	Penyelenggaraan Pemeriksaan dan Pengawasan			30.000.000	
3091.003	Pengawasan dan Pemeriksaan [Base Line]	12,00 Laporan		30.000.000	
003 <i>CU</i> 521119	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan <i>PENYELENGGARAAN PEMERIKSAAN DAN PENGAWASAN</i> Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			30.000.000 30.000.000 30.000.000	P RM
	- Administrasi kegiatan Supervisi/tindak lanjut temuan Wasrik	6,00 GIAT	5.000.000	30.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.06	Program Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Polri			7.500.000	
3108	Pembinaan Karier Personel Polri			7.500.000	
3108.001	Layanan Pembinaan Karier Pegawai pada Polri [Base Line]	300,00 orang		7.500.000	
	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR			7.500.000	
3108.001.001	Tanpa Sub Komponen			7.500.000	P
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			7.500.000	
<i>IZ</i>	<i>QUICK WINS</i>			<i>7.500.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			7.500.000	RM
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 5			7.500.000	
	>> Pemerlakuan Rekrutmen Terbuka untuk jabatan di lingkungan Polri			7.500.000	
	- Pembinaan Rekrutmen Jabatan Terbuka di lingkungan Polri	12,00 BLN	625.000	7.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644932) **POLRES LOMBOK TIMUR**
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.07	Program Pengembangan Strategi Keamanan dan Ketertiban			1.628.646.000	
3111	Dukungan Manajemen dan Teknis Strategi Keamanan dan Ketertiban			75.500.000	
3111.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		75.500.000	
003	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			75.500.000	P
<i>B</i>	<i>HONOR PNBP</i>			<i>4.800.000</i>	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.169-S E L O N G) > HONOR SKCK POLRES			4.800.000	PNBP
	- HONOR PEMBANTU BENDAHARA PENERIMA SKCK SAT INTELKAM POLRES [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- HONOR PELAKSANA SKCK SAT INTELKAM POLRES [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
<i>BX</i>	<i>PENGADAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR (POLRES)</i>			<i>2.580.000</i>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.169-S E L O N G)			2.580.000	PNBP
	- KEPERLUAN PERKANTORAN SKCK POLRES	2,00 OT	1.290.000	2.580.000	
<i>KQ</i>	<i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)</i>			<i>9.620.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			9.620.000	PNBP
	- DUKUNGAN PULSA PDA (INTELEK+HELPDESK) [2 UNIT x 40 GIAT]	80,00 UG	100.000	8.000.000	
	- GIAT INTELEJEN (PULBAKET/LAP INFO)	12,00 LAP	135.000	1.620.000	
<i>KR</i>	<i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLSEK)</i>			<i>44.100.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			44.100.000	PNBP
	- GIAT INTELEJEN (PULBAKET/LAP INFO) [21 SEK x 2 LAP]	42,00 LAP	135.000	5.670.000	
	- DUKUNGAN GIAT PULBAKET POLSEK [21 SEK x 1 LAP x 12 BLN]	252,00 LAP	130.000	32.760.000	
	- DUKUNGAN PULSA PDA (INTELEK DAN HELPDESK)	21,00 UNIT	270.000	5.670.000	
<i>KT</i>	<i>LIDIK TAKTIS INTEL (POLRES)</i>			<i>9.600.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			9.600.000	PNBP
	- Pengawasan Pelaku Tindak Pidana			0	
	- Pengawasan [2 ORG x 12 HARI]	24,00 OH	400.000	9.600.000	
<i>KZ</i>	<i>PEMBINAAN INTELIJEN (POLRES)</i>			<i>4.800.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			4.800.000	PNBP
	- Pengawasan Orang Asing [1 OR x 12 HR]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
3112	Analisis Keamanan			218.000.000	
3112.001	Layanan Informasi Analisis Keamanan [Base Line]	12,00 dokumen		218.000.000	
003	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			218.000.000	P
<i>KQ</i>	<i>DETEKSI / DETEKSI AKSI (POLRES)</i>			<i>218.000.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			218.000.000	RM
	- GIAT ANALISIS INTELEJEN			0	
	- Sumber Terbuka/Kliping Koran [1 GIAT x 10 BLN]	10,00 LAP	200.000	2.000.000	
	- Telaahan Mingguan [4 GIAT x 12 BLN]	48,00 LAP	500.000	24.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
 ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Telaahan Bulanan [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 LAP	1.000.000	12.000.000	
	- Telaahan Intelegen [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 LAP	1.000.000	24.000.000	
	- Telaahan Singkat [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 LAP	1.000.000	12.000.000	
	- Perkiraan Cepat	18,00 LAP	1.000.000	18.000.000	
	- Perkiraan Singkat	12,00 LAP	1.000.000	12.000.000	
	- Kir Ops Kepolisian	6,00 LAP	1.000.000	6.000.000	
	- Perkiraan Khusus	24,00 LAP	1.000.000	24.000.000	
	- Perkiraan Mingguan [4 GIAT x 12 BLN]	48,00 LAP	1.000.000	48.000.000	
	- Perkiraan Bulanan [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 LAP	1.000.000	12.000.000	
	- Laporan Atensia	12,00 LAP	1.000.000	12.000.000	
	- Memo Intelegen	12,00 LAP	1.000.000	12.000.000	
3114	Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik			273.000.000	
3114.001	Informasi Deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Politik [Base Line]	12,00 Jumlah Laporan Kerja		273.000.000	
003	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			273.000.000	P
DZ	STRATEGI KEAMANAN DAN KETERTIBAN BIDANG POLITIK			273.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			273.000.000	RM
	> SAT INTELKAM POLRES			232.500.000	
	- DETEKSI/PENYELIDIKAN INTELEJEN			0	
	- Deteksi/Penyelidikan [2 ORG x 2 HR x 10 GIAT]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
	- PENGAMANAN INTELEJEN			0	
	- Pengamanan Intelegen [2 ORG x 2 HR x 10 GIAT]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
	- PENGGALANGAN INTELEJEN DENGAN SASARAN INDIVIDU			0	
	- Penggalangan Intelegen [4 ORG x 10 GIAT]	40,00 OG	3.000.000	120.000.000	
	- PEMBINAAN JARINGAN INFORMASI			0	
	- Pembinaan Jaringan Informasi [2 ORG x 7 GIAT]	14,00 OG	2.250.000	31.500.000	
	- PEMBENTUKAN JARINGAN INFORMASI			0	
	- Pembentukan Jaringan Informasi [2 ORG x 7 GIAT]	14,00 OH	1.500.000	21.000.000	
	> UNIT INTELKAM POLSEK			40.500.000	
	>> 2 POLSEK URBAN			6.000.000	
	- POLSEK MASBAGIK			0	
	- - Giat deteksi Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 4 GIAT]	4,00 OG	750.000	3.000.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 4 GIAT]	4,00 OG	750.000	3.000.000	
	>> 9 POLSEK RURAL			20.250.000	
	- POLSEK TERARA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK SIKUR			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK AIKMEL			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK SAMBELIA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK KERUAK			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK LB. HAJI			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644932) **POLRES LOMBOK TIMUR**
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- POLSEK SUKAMULIA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK SEMBALUN			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK SAKRA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	>> 10 POLSEK PRA RURAL			14.250.000	
	- POLSEK JEROWARU			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK PRINGGASELA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK KOTA SELONG			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK MT. GADING			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK SUELA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK KP3 LB. LOMBOK			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 1 GIAT]	1,00 OG	750.000	750.000	
	- POLSEK WANASABA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK SURALAGA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR			0	
	- - Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
3115	Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Ekonomi			228.000.000	
3115.001	Informasi Deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Ekonomi [Base Line]	12,00 Jumlah Laporan Kegiatan		228.000.000	
003	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR			228.000.000	P
<i>EA</i>	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan STRATEGI KEAMANAN DAN KETERTIBAN BIDANG EKONOMI			<i>228.000.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			228.000.000	RM
	> SAT INTELKAM POLRES			187.500.000	
	- DETEKSI/PENYELIDIKAN INTELEJEN			0	
	- Deteksi/Penyelidikan [2 ORG x 2 HR x 10 GIAT]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
	- PENGAMANAN INTELEJEN			0	
	- Pengamanan Intelejen [2 ORG x 2 HARI x 10 GIAT]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
	- PENGGALANGAN INTELEJEN DENGAN SASARAN INDIVIDU/PERORANGAN			0	
	- Penggalangan Intelejen [2 ORG x 10 GIAT]	20,00 OG	3.000.000	60.000.000	
	- PEMBINAAN JARINGAN INFORMASI			0	
	- Pembinaan Jaringan Informasi [2 ORG x 7 GIAT]	14,00 OG	2.250.000	31.500.000	
	- PEMBENTUKAN JARINGAN INFORMASI			0	
	- Pembentukan Jaringan Informasi [3 ORG x 8 GIAT]	24,00 OG	1.500.000	36.000.000	
	> UNIT INTELKAM POLSEK			40.500.000	
	>> 2 POLSEK URBAN			6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- POLSEK MASBAGIK			0	
	- - Giat deteksi Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 4 GIAT]	4,00 OG	750.000	3.000.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 4 GIAT]	4,00 OG	750.000	3.000.000	
	>> 9 POLSEK RURAL			20.250.000	
	- POLSEK TERARA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK SIKUR			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK AIKMEL			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK SAMBELIA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK KERUAK			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK LB. HAJI			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK SUKAMULIA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK SEMBALUN			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	- POLSEK SAKRA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00 OG	750.000	2.250.000	
	>> 10 POLSEK PRA RURAL			14.250.000	
	- POLSEK JEROWARU			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK PRINGGASELA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK KOTA SELONG			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK MT. GADING			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK SUELA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK KP3 LB. LOMBOK			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 1 GIAT]	1,00 OG	750.000	750.000	
	- POLSEK WANASABA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK SURALAGA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR			0	
	- - Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00 OG	750.000	1.500.000	
3116	Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Sosial Budaya			273.000.000	
3116.001	Informasi deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Sosial Budaya [Base Line]	12,00 Jumlah	Laporan	273.000.000	Kegia
	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644932) **POLRES LOMBOK TIMUR**
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			273.000.000	P
<i>EB</i>	<i>STRATEGI KEAMANAN DAN KETERTIBAN BIDANG SOSIAL DAN BUDAYA</i>			<i>273.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			273.000.000	RM
	> SAT INTELKAM POLRES			232.500.000	
	- DETEKSI/PENYELIDIKAN INTELEJEN			0	
	- Deteksi/Penyelidikan [2 ORG x 2 HR x 10 GIAT]	40,00	OH 750.000	30.000.000	
	- PENGAMANAN INTELEJEN			0	
	- Pengamanan Intelejen [2 ORG x 2 HR x 10 GIAT]	40,00	OH 750.000	30.000.000	
	- PENGGALANGAN INTELEJEN DENGAN SASARAN INDIVIDU/PERORANGAN			0	
	- Penggalangan Intelejen [4 ORG x 10 GIAT]	40,00	OG 3.000.000	120.000.000	
	- PEMBINAAN JARINGAN INFORMASI			0	
	- Pembinaan Jaringan Informasi [2 ORG x 7 GIAT]	14,00	OG 2.250.000	31.500.000	
	- PEMBENTUKAN JARINGAN INFORMASI			0	
	- Pembentukan Jaringan Informasi [2 ORG x 7 GIAT]	14,00	OG 1.500.000	21.000.000	
	> UNIT INTELKAM POLSEK			40.500.000	
	>> 2 POLSEK URBAN			6.000.000	
	- POLSEK MASBAGIK			0	
	- - Giat deteksi Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 4 GIAT]	4,00	OG 750.000	3.000.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 4 GIAT]	4,00	OG 750.000	3.000.000	
	>> 9 POLSEK RURAL			20.250.000	
	- POLSEK TERARA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00	OG 750.000	2.250.000	
	- POLSEK SIKUR			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00	OG 750.000	2.250.000	
	- POLSEK AIKMEL			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00	OG 750.000	2.250.000	
	- POLSEK SAMBELIA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00	OG 750.000	2.250.000	
	- POLSEK KERUAK			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00	OG 750.000	2.250.000	
	- POLSEK LB. HAJI			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00	OG 750.000	2.250.000	
	- POLSEK SUKAMULIA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00	OG 750.000	2.250.000	
	- POLSEK SEMBALUN			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00	OG 750.000	2.250.000	
	- POLSEK SAKRA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 3 GIAT]	3,00	OG 750.000	2.250.000	
	>> 10 POLSEK PRARURAL			14.250.000	
	- POLSEK JEROWARU			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00	OG 750.000	1.500.000	
	- POLSEK PRINGGASELA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00	OG 750.000	1.500.000	
	- POLSEK KOTA SELONG			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00	OG 750.000	1.500.000	
	- POLSEK MT. GADING			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT]	2,00	OG 750.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644932) **POLRES LOMBOK TIMUR**
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - POLSEK SAKRA BARAT - - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT] - POLSEK SUELA - - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT] - POLSEK KP3 LB. LOMBOK - - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 1 GIAT] - POLSEK WANASABA - - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT] - POLSEK SURALAGA - - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT] - POLSEK SAKRA TIMUR - - Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 2 GIAT] 			0	
		2,00 OG	750.000	1.500.000	
				0	
		2,00 OG	750.000	1.500.000	
				0	
		1,00 OG	750.000	750.000	
				0	
		2,00 OG	750.000	1.500.000	
				0	
		2,00 OG	750.000	1.500.000	
				0	
		2,00 OG	750.000	1.500.000	
3117	Penyelenggaraan Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Keamanan Negara			561.146.000	
3117.001	Informasi Deteksi Aksi Strategi Keamanan dan Ketertiban Bidang Keamanan Negara [Base Line]			561.146.000	
		12,00 Jumlah Laporan Kegiatan			
003	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR			561.146.000	P
<i>EC</i>	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan STRATEGI KEAMANAN DAN KETERTIBAN BIDANG KEAMANAN NEGARA			<i>496.146.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			496.146.000	RM
	> SAT INTELKAM POLRES			382.146.000	
	- DETEKSI/PENYELIDIKAN INTELEJEN			0	
	- Deteksi/Penyelidikan [2 ORG x 2 HR x 20 GIAT]	80,00 OH	750.000	60.000.000	
	- PENGAMANAN INTELEJEN			0	
	- Pengamanan Intelejen [2 ORG x 2 HR x 20 GIAT]	80,00 OH	750.000	60.000.000	
	- PENGALANGAN INTELEJEN DENGAN SASARAN INDIVIDU/PERORANGAN			0	
	- Penggalangan Intelejen [3 ORG x 16 GIAT]	48,00 OG	3.000.000	144.000.000	
	- PEMBINAAN JARINGAN INFORMASI			0	
	- Pembinaan Jaringan Informasi [2 ORG x 16 GIAT]	32,00 OG	2.192.065	70.146.000	
	- PEMBENTUKAN JARINGAN INFORMASI			0	
	- Pembentukan Jaringan Informasi [2 ORG x 16 GIAT]	32,00 OG	1.500.000	48.000.000	
	> UNIT INTELKAM POLSEK			114.000.000	
	>> 2 POLSEK URBAN			15.000.000	
	- POLSEK MASBAGIK			0	
	- - Giat deteksi Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 10 GIAT]	10,00 OG	750.000	7.500.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 10 GIAT]	10,00 OG	750.000	7.500.000	
	>> 9 POLSEK RURAL			54.000.000	
	- POLSEK TERARA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 8 GIAT]	8,00 OG	750.000	6.000.000	
	- POLSEK SIKUR			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 8 GIAT]	8,00 OG	750.000	6.000.000	
	- POLSEK AIKMEL			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 8 GIAT]	8,00 OG	750.000	6.000.000	
	- POLSEK SAMBELIA			0	
	- - Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 8 GIAT]	8,00 OG	750.000	6.000.000	
	- POLSEK KERUAJAK			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 8 GIAT]	8,00 OG	750.000	6.000.000	
	- POLSEK LB. HAJI			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 8 GIAT]	8,00 OG	750.000	6.000.000	
	- POLSEK SUKAMULIA			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 8 GIAT]	8,00 OG	750.000	6.000.000	
	- POLSEK SEMBALUN			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 8 GIAT]	8,00 OG	750.000	6.000.000	
	- POLSEK SAKRA			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 8 GIAT]	8,00 OG	750.000	6.000.000	
	>> 10 POLSEK PRARURAL			45.000.000	
	- POLSEK JEROWARU			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 6 GIAT]	6,00 OG	750.000	4.500.000	
	- POLSEK PRINGGASELA			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 6 GIAT]	6,00 OG	750.000	4.500.000	
	- POLSEK KOTA SELONG			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 6 GIAT]	6,00 OG	750.000	4.500.000	
	- POLSEK MT. GADING			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 6 GIAT]	6,00 OG	750.000	4.500.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 6 GIAT]	6,00 OG	750.000	4.500.000	
	- POLSEK SUELA			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 6 GIAT]	6,00 OG	750.000	4.500.000	
	- POLSEK KP3 LB. LOMBOK			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 6 GIAT]	6,00 OG	750.000	4.500.000	
	- POLSEK WANASABA			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 6 GIAT]	6,00 OG	750.000	4.500.000	
	- POLSEK SURALAGA			0	
	- Gat deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 6 GIAT]	6,00 OG	750.000	4.500.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR			0	
	- Giat Deteksi / Lidik, Pam, Gal [1 ORG x 6 GIAT]	6,00 OG	750.000	4.500.000	
IZ	<i>QUICK WINS</i>			<i>65.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			65.000.000	RM
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 1			65.000.000	
	>> PENERTIBAN DAN PENEGAKAN HUKUM BAGI ORGANISASI RADIKAL DAN ANTI PANCASILA			65.000.000	
	- PENDATAAN DGN DETEKSI & IDENTIFIKASI	12,00 BLN	197.000	2.364.000	
	- LIDIK TAKTIS [1 ORG x 3 HARI x 12 GIAT]	36,00 OG	1.000.000	36.000.000	
	- PENGGALANGAN THD KELOMPOK	2,00 GIAT	13.318.000	26.636.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.09	Program Pemberdayaan Potensi Keamanan			4.431.092.000	
5076	Pembinaan Potensi Keamanan			4.431.092.000	
5076.002	Pemberdayaan Potensi Keamanan [Base Line]	50,00 Kegiatan		4.431.092.000	
003	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			4.431.092.000	P
<i>EX</i>	<i>MENYELENGGARAKAN BIMBINGAN PENGAYOMAN DAN LINMAS (POLRES)</i>			<i>37.164.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			37.164.000	RM
	> DUK GIAT BINKAMSA, BINTIBMAS DAN BINPOLSUS			37.164.000	
	>> BINKAMSA			15.648.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 48 GIAT]	96,00 OG	22.000	2.112.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 48 GIAT]	96,00 OG	36.000	3.456.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 48 GIAT]	96,00 OG	5.000	480.000	
	- SARANA KONTAK [4 GIAT x 12 BLN]	48,00 GIAT	200.000	9.600.000	
	>> BINTIBMAS (PENYULUHAN NARKOBA)			19.560.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 60 GIAT]	120,00 OG	22.000	2.640.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 60 GIAT]	120,00 OG	36.000	4.320.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 60 GIAT]	120,00 OG	5.000	600.000	
	- SARANA KONTAK [5 GIAT x 12 BLN]	60,00 GIAT	200.000	12.000.000	
	>> BINPOLSUS			1.956.000	
	- UANG SAKU [2 ORG x 6 GIAT]	12,00 OG	22.000	264.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 6 GIAT]	12,00 OG	36.000	432.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 6 GIAT]	12,00 OG	5.000	60.000	
	- SARANA KONTAK [6 GIAT x 1 TH]	6,00 GIAT	200.000	1.200.000	
<i>FA</i>	<i>PEMBENTUKAN DAN PEMBINAAN KELOMPOK PENGAMANAN SWAKARSA (POLRES)</i>			<i>25.200.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			25.200.000	RM
	- APEL KAPUS KAMLING DAN SATPAM			0	
	> APEL KAPOSKAMLING			17.699.000	
	- PENYUSUNAN RENCANA			0	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 GIAT	1.305.000	1.305.000	
	- PELAKSANAAN KEGIATAN APEL			0	
	- Snack [870 ORG x 1 GIAT x 1 HARI]	870,00 OG	10.000	8.700.000	
	- Transportasi [21 UNIT x 1 GIAT x 1 HARI]	21,00 UNIT	350.000	7.350.000	
	- PEMBUATAN LAPORAN			0	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 GIAT	344.000	344.000	
	> APEL SATPAM			7.501.000	
	- PENYUSUNAN RENCANA			0	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 GIAT	610.000	610.000	
	- PELAKSANAAN KEGIATAN APEL			0	
	- Snack [300 ORG x 1 GIAT x 1 HARI]	300,00 OG	10.000	3.000.000	
	- Transportasi [250 ORG x 1 GIAT x 1 HARI]	250,00 UNIT	15.000	3.750.000	
	- PEMBUATAN LAPORAN			0	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 GIAT	141.000	141.000	
<i>FB</i>	<i>PEMBENTUKAN DAN PEMBINAAN KELOMPOK PENGAMANAN SWAKARSA (POLSEK)</i>			<i>431.172.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			431.172.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- PEBINAAN PAM SWAKARSA/POS SISKAMLING			0	
	> 2 POLSEK URBAN			39.120.000	
	- BIN KAMSA			0	
	- POLSEK MASBAGIK			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- BIN TIBMAS (PENYULUHAN NARKOBA)			0	
	- POLSEK MASBAGIK			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	> 9 POLSEK RURAL			196.452.000	
	- BIN KAMSA			0	
	- POLSEK TERARA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SIKUR			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK AIKMEL			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SAKRA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SUKAMULIA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SAMBALIA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK KERUAK			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SEMBALUN			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK LABUHAN HAJI			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- BIN TIBMAS (PENYULUHAN NARKOBA)			0	
	- POLSEK TERARA			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	22.000	2.376.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	36.000	3.888.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	5.000	540.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK SIKUR			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	22.000	2.376.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	36.000	3.888.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	5.000	540.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK AIKMEL			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	22.000	2.376.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	36.000	3.888.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	5.000	540.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK SAKRA			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	22.000	2.376.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	36.000	3.888.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	5.000	540.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK SUKAMULIA			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	22.000	2.376.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	36.000	3.888.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	5.000	540.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK SAMBALIA			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- UANG SAKU [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	22.000	2.376.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	36.000	3.888.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	5.000	540.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK KERUAK			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	22.000	2.376.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	36.000	3.888.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	5.000	540.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK SEMBALUN			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	22.000	2.376.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	36.000	3.888.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	5.000	540.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK LABUHAN HAJI			0	
	- UANG SAKU [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	22.000	2.376.000	
	- UANG MAKAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	36.000	3.888.000	
	- DANA SATUAN [3 ORG x 36 GIAT]	108,00 OG	5.000	540.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	> 10 POLSEK PRA RURAL			195.600.000	
	- BIN KAMSA			0	
	- POLSEK JEROWARU			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK PRINGGASELA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK KOTA SELONG			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK MONTONG GADING			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SUELA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK KP3 LABUHAN LOMBOK			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK WANASABA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SURALAGA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- BIN TIBMAS (PENYULUHAN NARKOBA)			0	
	- POLSEK JEROWARU			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK PRINGGASELA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK KOTA SELONG			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK MONTONG GADING			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK SUELA			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK KP3 LABUHAN LOMBOK			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK WANASABA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK SURALAGA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
FD	<i>PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PENDIDIKAN, MASYARAKAT, TOKOH MASYARAKAT, INSTANSI, SWASTA, JASA PENGAMANAN, TOKOH AGAMA DAN LSM (POLRES)</i>			16.690.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			16.690.000	RM
	- KEMITRAAN COMMUNITY POLICING			0	
	- POLRES			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 48 GIAT]	96,00 OG	22.000	2.112.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 48 GIAT]	96,00 OG	36.000	3.456.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 48 GIAT]	96,00 OG	5.000	480.000	
	- SARANA KONTAK [4 GIAT x 12 BLN]	48,00 GIAT	221.710	10.642.000	
FE	<i>PEMBERDAYAAN KEMITRAAN DENGAN LEMBAGA PENDIDIKAN, MASYARAKAT, TOKOH MASYARAKAT, INSTANSI, SWASTA, JASA PENGAMANAN, TOKOH AGAMA DAN LSM (POLSEK)</i>			133.008.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			133.008.000	RM
	> KEMITRAAN KOMUNITY POLICING			133.008.000	
	>> 2 POLSEK URBAN			23.472.000	
	- BINPOLMAS			0	
	- POLSEK MASBAGIK			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	22.000	1.584.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- UANG MAKAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	36.000	2.592.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 36 GIAT]	72,00 OG	5.000	360.000	
	- SARANA KONTAK [3 GIAT x 12 BLN]	36,00 GIAT	200.000	7.200.000	
	>> 9 POLSEK RURAL			70.416.000	
	- BIN POLMAS			0	
	- POLSEK TERARA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SIKUR			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK AIKMEL			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SAKRA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SUKAMULIA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SAMBALIA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK KERUAK			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK SEMBALUN			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	- POLSEK LABUHAN HAJI			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	22.000	1.056.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	36.000	1.728.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 24 GIAT]	48,00 OG	5.000	240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- SARANA KONTAK [2 GIAT x 12 BLN]	24,00 GIAT	200.000	4.800.000	
	>> 10 POLSEK PRA RURAL			39.120.000	
	- BIN POLMAS			0	
	- POLSEK JEROWARU			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	22.000	528.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	36.000	864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	5.000	120.000	
	- SARANA KONTAK [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 GIAT	200.000	2.400.000	
	- POLSEK PRINGGASELA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	22.000	528.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	36.000	864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	5.000	120.000	
	- SARANA KONTAK [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 GIAT	200.000	2.400.000	
	- POLSEK KOTA SELONG			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	22.000	528.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	36.000	864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	5.000	120.000	
	- SARANA KONTAK [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 GIAT	200.000	2.400.000	
	- POLSEK MT.GADING			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	22.000	528.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	36.000	864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	5.000	120.000	
	- SARANA KONTAK [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 GIAT	200.000	2.400.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	22.000	528.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	36.000	864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	5.000	120.000	
	- SARANA KONTAK [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 GIAT	200.000	2.400.000	
	- POLSEK SUELA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	22.000	528.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	36.000	864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	5.000	120.000	
	- SARANA KONTAK [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 GIAT	200.000	2.400.000	
	- POLSEK KP3 LABUHAN LOMBOK			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	22.000	528.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	36.000	864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	5.000	120.000	
	- SARANA KONTAK [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 GIAT	200.000	2.400.000	
	- POLSEK WANASABA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	22.000	528.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	36.000	864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	5.000	120.000	
	- SARANA KONTAK [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 GIAT	200.000	2.400.000	
	- POLSEK SURALAGA			0	
	- UANG SAKU [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	22.000	528.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	36.000	864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	5.000	120.000	
	- SARANA KONTAK [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 GIAT	200.000	2.400.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- UANG SAKU [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	22.000	528.000	
	- UANG MAKAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	36.000	864.000	
	- DANA SATUAN [2 ORG x 12 GIAT]	24,00 OG	5.000	120.000	
	- SARANA KONTAK [1 GIAT x 12 BLN]	12,00 GIAT	200.000	2.400.000	
<i>IW</i>	<i>OPERASIONAL BABINKAMTIBMAS</i>			<i>3.352.800.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			3.352.800.000	RM
	> DUK OPS BHABINKAMTIBMAS			3.352.800.000	
	- DUKUNGAN OPRASIONAL BABINKAMTIBMAS [254 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	67.056,00 OH	50.000	3.352.800.000	
<i>IX</i>	<i>OPERASI BINMAS</i>			<i>197.280.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			197.280.000	RM
	- KEGIATAN OPERASI BINMAS POLRES			0	
	> PENYUSUNAN RENCANA OPERASI			220.000	
	- Jilid	3,00 EKS	5.000	15.000	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	35.000	70.000	
	- Tinta Printer	2,00 KOTAK	30.000	60.000	
	- Buku Agenda	3,00 BUAH	10.000	30.000	
	- Staples Besar	1,00 BUAH	40.000	40.000	
	- Lak Ban	1,00 BH	5.000	5.000	
	> RAPAT PEMBAHASAN PELAKSANAAN			510.000	
	- Snack [17 ORG x 3 GIAT]	51,00 OG	10.000	510.000	
	> LATIHAN PRA OPERASI			8.055.000	
	- Latihan Pra Operasi Bina Kusuma 2017			0	
	- Snack [45 ORG x 1 HR]	45,00 OH	10.000	450.000	
	- Makan [45 ORG x 1 HR]	45,00 OH	25.000	1.125.000	
	- Minlat [45 ORG x 1 HR]	45,00 OH	5.000	225.000	
	- Honor Instruktur [3 ORG x 1 JAM]	3,00 OJ	65.000	195.000	
	- Latihan Pra Operasi Bina Karuna 2017			0	
	- Snack [63 ORG x 1 HR]	63,00 OH	10.000	630.000	
	- Makan [63 ORG x 1 HR]	63,00 OH	30.000	1.890.000	
	- Minlat [63 ORG x 1 HR]	63,00 OH	5.000	315.000	
	- Honor Instruktur [3 ORG x 1 JAM]	3,00 OJ	65.000	195.000	
	- Latihan Pra Operasi Bina Waspada 2017			0	
	- Snack [63 ORG x 1 HR]	63,00 OH	10.000	630.000	
	- Makan [63 ORG x 1 HR]	63,00 OH	30.000	1.890.000	
	- Minlat [63 ORG x 1 HR]	63,00 OH	5.000	315.000	
	- Honor Instruktur [3 ORG x 1 JAM]	3,00 OJ	65.000	195.000	
	> PELAKSANAAN OPERASI			186.270.000	
	- Operasi Bina Kusuma 2017			0	
	- Uang Saku [46 ORG x 21 HR]	966,00 OH	25.000	24.150.000	
	- Uang Makan [46 ORG x 21 HR]	966,00 OH	35.000	33.810.000	
	- Dana Satuan [46 ORG x 21 HR]	966,00 OH	5.000	4.830.000	
	- Operasi Bina Karuna 2017			0	
	- Uang Saku [63 ORG x 14 HR]	882,00 OH	25.000	22.050.000	
	- Uang Makan [63 ORG x 14 HR]	882,00 OH	40.000	35.280.000	
	- Dana Satuan [63 ORG x 14 HR]	882,00 OH	5.000	4.410.000	
	- Operasi Bina Waspada 2017			0	
	- Uang Saku [63 ORG x 14 HR]	882,00 OH	25.000	22.050.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Makan [63 ORG x 14 HR]	882,00 OH	40.000	35.280.000	
	- Dana Satuan [63 ORG x 14 HR]	882,00 OH	5.000	4.410.000	
	> DALWAS DAN ANEV			2.225.000	
	- Pengendalian dan Pengawasan			0	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 3 GIAT]	18,00 OH	110.000	1.980.000	
	- Analisa, Evaluasi dan Pelaporan			0	
	- Jilid [3 EKS x 3 GIAT]	9,00 EKS	5.000	45.000	
	- Kertas A4 [1 RIIM x 3 GIAT]	3,00 KTK	35.000	105.000	
	- Buku Agenda [3 BH x 3 GIAT]	9,00 BH	10.000	90.000	
	- Lakban	1,00 BH	5.000	5.000	
<i>IY</i>	<i>FOCUS GROUP DISCUSSION (F G D)</i>			<i>18.068.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			18.068.000	RM
	- KEGIATAN FGD (FORUM GROUP DISKUSI) BINMAS POLRES	4,00 GIAT	4.517.000	18.068.000	
<i>IZ</i>	<i>QUICK WINS</i>			<i>219.710.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			219.710.000	RM
	> PENDUKUNG QUICK WIMS PROGRAM 1			200.000.000	
	>> PENERTIBAN DAN PENEGAKAN HUKUM BAGI ORGANISASI RADIKAL DAN ANTI PANCASILA			200.000.000	
	- SILAHTURAHMI KE TOKOH-TOKOH MASYARAKAT (TOGA, TODA, TOMAS)	12,00 BLN	16.666.667	200.000.000	
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 3			19.710.000	
	>> KEGIATAN AKSI NASIONAL PEMBERSIHAN PREMAN DAN PREMANISME			19.710.000	
	- SUPERVISI, PEMBUATAN LAPORAN, PENGGANDAAN DLL	12,00 BLN	1.642.500	19.710.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.10	Program Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat			7.185.312.000	
3128	Dukungan Manajemen dan Teknis Pemeliharaan Keamanan dan Ketertiban Masyarakat			3.377.915.000	
3128.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		3.377.915.000	
003 <i>FT</i> 521119	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan <i>DUKOPSNAL POLRES</i> <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			3.377.915.000	P
				734.152.000	RM
				734.152.000	
	> PENGAMANAN KEGIATAN MASYARAKAT			720.002.000	
	>> REGISTRASI			87.000	
	- KERTAS A4 [1 RIIM x 1 GIAT]	1,00 RIIM	37.000	37.000	
	- TINTA PRINTER [1 KOTAK x 1 GIAT]	1,00 KOTAK	50.000	50.000	
	>> ANALISA RENCANA KEGIATAN			87.000	
	- KERTAS A4 [1 RIIM x 1 GIAT]	1,00 RIIM	37.000	37.000	
	- TINTA PRINTER [1 KOTAK x 1 GIAT]	1,00 KOTAK	50.000	50.000	
	- KEGIATAN PENGAMANAN			0	
	>> PENGAMANAN UNJUK RASA			394.940.000	
	- UANG MAKAN [310 ORG x 26 GIAT x 1 HR]	8.060,00 OG	27.000	217.620.000	
	- UANG SAKU [310 ORG x 26 GIAT x 1 HR]	8.060,00 OG	22.000	177.320.000	
	>> PENGAMANAN PESTA BAU NYALE			31.605.000	
	- UANG MAKAN [215 ORG x 1 GIAT x 3 HR]	645,00 OG	27.000	17.415.000	
	- UANG SAKU [215 ORG x 1 GIAT x 3 HR]	645,00 OG	22.000	14.190.000	
	>> PENGAMANAN HULTAH NW			147.000.000	
	- UANG MAKAN [300 ORG x 2 GIAT x 5 HR]	3.000,00 OG	27.000	81.000.000	
	- UANG SAKU [300 ORG x 2 GIAT x 5 HR]	3.000,00 OG	22.000	66.000.000	
	>> PENGAMANAN KEBERANGKATAN HAJI			19.600.000	
	- UANG MAKAN [50 ORG x 2 GIAT x 4 HR]	400,00 OG	27.000	10.800.000	
	- UANG SAKU [50 ORG x 2 GIAT x 4 HR]	400,00 OG	22.000	8.800.000	
	>> PENGAMANAN UJIAN AKHIR NASIONAL			17.640.000	
	- UANG MAKAN [60 ORG x 2 GIAT x 3 HR]	360,00 OG	27.000	9.720.000	
	- UANG SAKU [60 ORG x 2 GIAT x 3 HR]	360,00 OG	22.000	7.920.000	
	>> PENGAMANAN PERINGATAN TAHUN BARU MUHARRAM			23.520.000	
	- UANG MAKAN [120 ORG x 1 GIAT x 4 HR]	480,00 OG	27.000	12.960.000	
	- UANG SAKU [120 ORG x 1 GIAT x 4 HR]	480,00 OG	22.000	10.560.000	
	>> PENGAMANAN PESTA RAKYAT REBO BONTONG			7.840.000	
	- UANG MAKAN [80 ORG x 1 GIAT x 2 HR]	160,00 OG	27.000	4.320.000	
	- UANG SAKU [80 ORG x 1 GIAT x 2 HR]	160,00 OG	22.000	3.520.000	
	>> PENGAMANAN PERINGATAN HAUL TGH.MUTAWALLI			7.840.000	
	- UANG MAKAN [80 ORG x 1 GIAT x 2 HR]	160,00 OG	27.000	4.320.000	
	- UANG SAKU [80 ORG x 1 GIAT x 2 HR]	160,00 OG	22.000	3.520.000	
	>> PENGAMANAN PESTA ADAT SELAMATAN LAUT TANJUNG LUAR			6.860.000	
	- UANG MAKAN [70 ORG x 1 GIAT x 2 HR]	140,00 OG	27.000	3.780.000	
	- UANG SAKU [70 ORG x 1 GIAT x 2 HR]	140,00 OG	22.000	3.080.000	
	>> PENGAMANAN HAUL PONPES YADARO MOYOT			5.880.000	
	- UANG MAKAN [60 ORG x 1 GIAT x 2 HR]	120,00 OG	27.000	3.240.000	
	- UANG SAKU [60 ORG x 1 GIAT x 2 HR]	120,00 OG	22.000	2.640.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> PENGAMANAN HAUL PONPES MARAKITAQLIMAT AIKMEL			11.025.000	
	- UANG MAKAN [75 ORG x 1 GIAT x 3 HR]	225,00 OG	27.000	6.075.000	
	- UANG SAKU [75 ORG x 1 GIAT x 3 HR]	225,00 OG	22.000	4.950.000	
	>> PENGAMANAN KEGIATAN HUT RI			44.590.000	
	- UANG MAKAN [130 ORG x 1 GIAT x 7 HR]	910,00 OG	27.000	24.570.000	
	- UANG SAKU [130 ORG x 1 GIAT x 7 HR]	910,00 OG	22.000	20.020.000	
	>> PENYUSUNAN LAPORAN			1.488.000	
	- KERTAS A4 [1 RIIM x 12 GIAT]	12,00 RIIM	35.000	420.000	
	- TINTA PRINTER [1 KTK x 12 GIAT]	12,00 KTK	50.000	600.000	
	- LAKBAN [1 BH x 12 GIAT]	12,00 BH	5.000	60.000	
	- ISI REKSEL BESAR [3 KTK x 12 GIAT]	36,00 KOTAK	3.000	108.000	
	- ISI REKSEL KECIL [3 KTK x 12 GIAT]	36,00 KOTAK	2.000	72.000	
	- PENGGARIS [1 BH x 12 GIAT]	12,00 BH	6.000	72.000	
	- CUTTER [1 BH x 12 GIAT]	12,00 BH	10.000	120.000	
	- ISI CUTTER [1 KTK x 12 GIAT]	12,00 KOTAK	3.000	36.000	
	> KEGIATAN SUBBAGHUKUM			9.150.000	
	>> PENYUSUNAN RENCANA			88.000	
	- KERTAS A4 [1 RIIM x 1 GIAT]	1,00 RIIM	38.000	38.000	
	- TINTA PRINTER [1 KOTAK x 1 GIAT]	1,00 KOTAK	50.000	50.000	
	>> PELAKSANAAN PENYULUHAN HUKUM			6.480.000	
	- MAKAN [48 ORG x 6 GIAT]	288,00 OG	15.000	4.320.000	
	- SNACK [48 ORG x 6 GIAT]	288,00 OG	7.500	2.160.000	
	>> PEMBUATAN LAPORAN			462.000	
	- KERTAS [1 RIIM x 6 GIAT]	6,00 RIIM	35.000	210.000	
	- TINTA PRINTER [1 KTK x 6 GIAT]	6,00 KTK	30.000	180.000	
	- LAKBAN [2 BH x 6 GIAT]	12,00 BH	6.000	72.000	
	>> PEMBUATAN PENDAPAT DAN SARAN HUKUM			2.120.000	
	- KERTAS [1 RIIM x 20 GIAT]	20,00 RIIM	35.000	700.000	
	- TINTA PRINTER [1 KTK x 20 GIAT]	20,00 KTK	30.000	600.000	
	- LAKBAN [2 BH x 20 GIAT]	40,00 BH	5.000	200.000	
	- ISI REKSEL BESAR [2 KTK x 20 GIAT]	40,00 KOTAK	3.000	120.000	
	- ISI REKSEL KECIL [2 KTK x 20 GIAT]	40,00 KOTAK	2.000	80.000	
	- PENGGARIS [1 BH x 20 GIAT]	20,00 BH	5.000	100.000	
	- CUTTER [1 BH x 20 GIAT]	20,00 BH	10.000	200.000	
	- ISI CUTTER [2 KTK x 20 GIAT]	40,00 KOTAK	3.000	120.000	
	> PENGAJIAN DAN ANALISIS PROGRAM PRIORITAS POLRI			5.000.000	
	>> ATK			2.556.000	
	- Foto Copy	1.300,00 LBR	150	195.000	
	- Jilid	24,00 EXP	5.000	120.000	
	- Kertas A4	12,00 RIIM	32.000	384.000	
	- Kertas F4	12,00 RIIM	35.000	420.000	
	- Tinta Printer	8,00 KTK	50.000	400.000	
	- Catridge	4,00 BH	180.000	720.000	
	- Reksel Besar	1,00 BH	37.000	37.000	
	- Lakban	8,00 BH	5.000	40.000	
	- Kertas Buffalo	3,00 PAK	20.000	60.000	
	- Cutter	1,00 BH	15.000	15.000	
	- Mistar	1,00 BH	10.000	10.000	
	- Mika Folio	2,00 PAK	30.000	60.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- HVS Warna	1,00 RIIM	30.000	30.000	
	- Binder Clip	3,00 PAK	10.000	30.000	
	- Isi Cutter	3,00 KOTAK	5.000	15.000	
	- Isi Reksel	4,00 KOTAK	5.000	20.000	
	>> KEGIATAN PAMERAN			2.444.000	
	- Sewa Stand	1,00 UNIT	350.000	350.000	
	- Sewa Perangkat Audio Visual	1,00 UNIT	600.000	600.000	
	- Cetak X Banner	3,00 BH	50.000	150.000	
	- Cetak Foto	25,00 BH	10.000	250.000	
	- Tata Dekor/Lampu	1,00 UNIT	470.000	470.000	
	- Cetak Pamflet	156,00 BH	4.000	624.000	
FU	<i>DUKOPSNAL POLSEK</i>			<i>1.358.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			1.358.000.000	RM
	> 2 POLSEK URBAN :			144.356.000	
	>> POLSEK MASBAGIK			72.178.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	24.000	24.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [12 ORG x 122 GIAT]	1.464,00 OG	27.000	39.528.000	
	- Uang Saku [12 ORG x 122 GIAT]	1.464,00 OG	22.000	32.208.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK PRINGGABAYA			72.178.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	24.000	24.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [12 ORG x 122 GIAT]	1.464,00 OG	27.000	39.528.000	
	- Uang Saku [12 ORG x 122 GIAT]	1.464,00 OG	22.000	32.208.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	> 9 POLSEK RURAL :			596.705.000	
	>> POLSEK TERARA			66.300.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	27.000	36.288.000	
	- Uang Saku [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	22.000	29.568.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK SIKUR			66.300.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	27.000	36.288.000	
	- Uang Saku [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	22.000	29.568.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK AIKMEL			66.305.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	40.000	40.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	27.000	36.288.000	
	- Uang Saku [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	22.000	29.568.000	
	- LAPORAN ANEV			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK SAMBELIA			66.300.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	27.000	36.288.000	
	- Uang Saku [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	22.000	29.568.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK KERUAK			66.300.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	27.000	36.288.000	
	- Uang Saku [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	22.000	29.568.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK SAKRA			66.300.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	27.000	36.288.000	
	- Uang Saku [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	22.000	29.568.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK SUKAMULIA			66.300.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	27.000	36.288.000	
	- Uang Saku [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	22.000	29.568.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK LB. HAJI			66.300.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	27.000	36.288.000	
	- Uang Saku [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	22.000	29.568.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK SEMBALUN			66.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	27.000	36.288.000	
	- Uang Saku [12 ORG x 112 GIAT]	1.344,00 OG	22.000	29.568.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	> 10 POLSEK PRA RURAL :			616.939.000	
	>> POLSEK JEROWARU			61.694.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	27.000	33.750.000	
	- Uang Saku [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	22.000	27.500.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK PRINGGASELA			61.694.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	27.000	33.750.000	
	- Uang Saku [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	22.000	27.500.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK KOTA SELONG			61.694.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	27.000	33.750.000	
	- Uang Saku [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	22.000	27.500.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK MT. GADING			61.694.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	27.000	33.750.000	
	- Uang Saku [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	22.000	27.500.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK SAKRA BARAT			61.694.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	27.000	33.750.000	
	- Uang Saku [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	22.000	27.500.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK SUELA			61.694.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	27.000	33.750.000	
	- Uang Saku [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	22.000	27.500.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK KP3 LB. LOMBOK			61.694.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	27.000	33.750.000	
	- Uang Saku [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	22.000	27.500.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK SURALAGA			61.694.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	27.000	33.750.000	
	- Uang Saku [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	22.000	27.500.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK SAKRA TIMUR			61.694.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	27.000	33.750.000	
	- Uang Saku [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	22.000	27.500.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	5.000	5.000	
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
	>> POLSEK WANASABA			61.693.000	
	- PENDATAAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Ballpoint	1,00 KOTAK	26.000	26.000	
	- ANALISA RENCANA KEGIATAN			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 KOTAK	35.000	35.000	
	- PELAKSANAAN PENGAMANAN			0	
	- Makan [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	27.000	33.750.000	
	- Uang Saku [10 ORG x 125 GIAT]	1.250,00 OG	22.000	27.500.000	
	- LAPORAN ANEV			0	
	- Kertas A4	2,00 RIIM	40.000	80.000	
	- Lakban	2,00 BUAH	5.000	10.000	
	- Kertas Buffalo	1,00 PAK	26.000	26.000	
	- Reksel besar	1,00 BUAH	30.000	30.000	
	- Isi Reksel Besar	1,00 KOTAK	4.000	4.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644932) **POLRES LOMBOK TIMUR**
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Foto Copy	384,00 LBR	150	57.000	
	- Jilid	3,00 EXP	5.000	15.000	
FZ	ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI (POLRES)			256.463.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan (KPPN.169-S E L O N G)			251.850.000	RM
	- BIAYA PENGADAAN ULP NON ORGANIK			0	
	- POLRES [23 ORG x 365 HARI]	8.395,00 OH	30.000	251.850.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			853.000	RM
	> ADMINISTRASI LELANG			357.000	
	- ATK			0	
	- KERTAS A4	3,00 RIIM	32.500	97.000	
	- KERTAS F4	4,00 RIIM	35.000	140.000	
	- TINTA PRINTER	4,00 KTK	24.500	98.000	
	- LAK BAN	1,00 BUAH	4.000	4.000	
	- STAPLES	1,00 BUAH	18.000	18.000	
	> PENGGANDAAN DOKUMEN			496.000	
	- DOKUMEN	6,00 EKS	50.000	300.000	
	- BIAYA RAPAT			0	
	- SNACK [7 ORG x 2 GIAT]	14,00 OG	14.000	196.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.169-S E L O N G)			3.760.000	RM
	> HONOR PANITIA PENGADAAN			3.760.000	
	- KETUA [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	1.000.000	1.000.000	
	- SEKRETARIS [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	750.000	750.000	
	- ANGGOTA [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	750.000	750.000	
	- HONOR PPHP [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	420.000	1.260.000	
GA	ULP NON ORGANIK / JAGA FUNGSI (POLSEK)			1.029.300.000	
521112	Belanja pengadaan bahan makanan (KPPN.169-S E L O N G)			1.029.300.000	RM
	> BIAYA PENGADAAN ULP NON ORGANIK POLSEK			1.029.300.000	
	>> 2 POLSEK URBAN :			131.400.000	
	- POLSEK MASBAGIK [6 ORG x 365 HARI]	2.190,00 OH	30.000	65.700.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA [6 ORG x 365 HARI]	2.190,00 OH	30.000	65.700.000	
	>> 9 POLSEK RURAL :			492.750.000	
	- POLSEK TERARA [5 ORG x 365 HARI]	1.825,00 OH	30.000	54.750.000	
	- POLSEK SIKUR [5 ORG x 365 HARI]	1.825,00 OH	30.000	54.750.000	
	- POLSEK AIKMEL [5 ORG x 365 HARI]	1.825,00 OH	30.000	54.750.000	
	- POLSEK SAMBELIA [5 ORG x 365 HR]	1.825,00 OH	30.000	54.750.000	
	- POLSEK SAKRA [5 ORG x 365 HR]	1.825,00 OH	30.000	54.750.000	
	- POLSEK KERUAK [5 ORG x 365 HR]	1.825,00 OH	30.000	54.750.000	
	- POLSEK SUKAMULIA [5 ORG x 365 HR]	1.825,00 OH	30.000	54.750.000	
	- POLSEK LB. HAJI [5 ORG x 365 HR]	1.825,00 OH	30.000	54.750.000	
	- POLSEK SEMBALUN [5 ORG x 365 HR]	1.825,00 OH	30.000	54.750.000	
	>> 10 POLSEK PRA RURAL :			405.150.000	
	- POLSEK JEROWARU [4 ORG x 365 HR]	1.460,00 OH	30.000	43.800.000	
	- POLSEK PRINGGASELA [4 ORG x 365 HR]	1.460,00 OH	30.000	43.800.000	
	- POLSEK KOTA SELONG [4 ORG x 365 HR]	1.460,00 OH	30.000	43.800.000	
	- POLSEK MT. GADING [4 ORG x 365 HR]	1.460,00 OH	30.000	43.800.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT [4 ORG x 365 HR]	1.460,00 OH	30.000	43.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644932) **POLRES LOMBOK TIMUR**
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- POLSEK SUELA [4 ORG x 365 HR]	1.460,00 OH	30.000	43.800.000	
	- POLSEK KP3 LABUHAN LOMBOK [4 ORG x 365 HR]	1.460,00 OH	30.000	43.800.000	
	- POLSEK WANASABA [3 ORG x 365 HR]	1.095,00 OH	30.000	32.850.000	
	- POLSEK SURALAGA [3 ORG x 365 HR]	1.095,00 OH	30.000	32.850.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR [3 ORG x 365 HR]	1.095,00 OH	30.000	32.850.000	
3130	Pembinaan Pelayanan Fungsi Sabhara			2.157.547.000	
3130.003	Layanan Pembinaan Fungsi Sabhara [Base Line]	12,00 Layanan		2.157.547.000	
003	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			2.157.547.000	P
<i>GG</i>	<i>MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI POLSEK</i>			<i>762.850.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			762.850.000	PNBP
	- (Uang saku : Rp. 18.000,- Uang makan : Rp. 16.000,- Dana satuan : Rp. 4.000,-)			0	
	- TURJAWALI POLSEK			0	
	> TURJAWALI UNIT SABHARA 2 POLSEK URBAN			110.960.000	
	- POLSEK MASBAGIK [4 ORG x 365 GIAT]	1.460,00 OG	38.000	55.480.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA [4 ORG x 365 GIAT]	1.460,00 OG	38.000	55.480.000	
	> TURJAWALI UNIT SABHARA 9 POLSEK RURAL			374.490.000	
	- POLSEK TERARA [3 ORG x 365 GIAT]	1.095,00 OG	38.000	41.610.000	
	- POLSEK SIKUR [3 ORG x 365 GIAT]	1.095,00 OG	38.000	41.610.000	
	- POLSEK AIKMEL [3 ORG x 365 GIAT]	1.095,00 OG	38.000	41.610.000	
	- POLSEK SAMBELIA [3 ORG x 365 GIAT]	1.095,00 OG	38.000	41.610.000	
	- POLSEK SAKRA [3 ORG x 365 GIAT]	1.095,00 OG	38.000	41.610.000	
	- POLSEK KERUAK [3 ORG x 365 GIAT]	1.095,00 OG	38.000	41.610.000	
	- POLSEK SUKAMULIA [3 ORG x 365 GIAT]	1.095,00 OG	38.000	41.610.000	
	- POLSEK LABUHAN HAJI [3 ORG x 365 GIAT]	1.095,00 OG	38.000	41.610.000	
	- POLSEK SEMBALUN [3 ORG x 365 GIAT]	1.095,00 OG	38.000	41.610.000	
	> TURJAWALI UNIT SABHARA 10 POLSEK PRARURAL			277.400.000	
	- POLSEK JEROWARU [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	38.000	27.740.000	
	- POLSEK PRINGGASELA [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	38.000	27.740.000	
	- POLSEK SELONG [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	38.000	27.740.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	38.000	27.740.000	
	- POLSEK KP3 LABUHAN LOMBOK [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	38.000	27.740.000	
	- POLSEK SUELA [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	38.000	27.740.000	
	- POLSEK MONTONG GADING [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	38.000	27.740.000	
	- POLSEK SURALAGA [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	38.000	27.740.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	38.000	27.740.000	
	- POLSEK WANASABA [2 ORG x 365 GIAT]	730,00 OG	38.000	27.740.000	
<i>IE</i>	<i>MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI POLRES</i>			<i>184.548.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			184.548.000	PNBP
	> TURJAWALI POLRES (SUMBER PNBP)			184.548.000	
	- (Uang saku : Rp. 18.000,- Uang makan : Rp. 16.000,- Dana satuan : Rp. 4.000,-)			0	
	- TURJAWALI SABHARA POLRES [13 ORG x 380 GIAT]	4.940,00 OG	37.358	184.548.000	
<i>IZ</i>	<i>QUICK WINS</i>			<i>1.210.149.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			1.210.149.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644932) **POLRES LOMBOK TIMUR**
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- INDEKS GIAT PATROLI QUICK WINS Rp. 53.000			0	
	- (Uang saku : Rp. 22.000,- Uag makan : Rp. 27.000,- Dana satuan : Rp. 4.000,-)			0	
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 1			387.324.000	
	>> PENERTIBAN DAN PENEGAKAN HUKUM BAGI ORGANISASI RADIKAL DAN ANTI PANCASILA			0	
	>> GIAT PATROLI POLRES			387.324.000	
	- POLRES [12 ORG x 609 GIAT]	7.308,00 OG	53.000	387.324.000	
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 3			54.855.000	
	>> AKSI NASIONAL PEMBERSIHAN PREMAN DAN PREMANISME			0	
	>> GIAT PATROLI POLRES			822.825.000	
	- POLRES [3 ORG x 345 GIAT]	1.035,00 OG	53.000	54.855.000	
	> GIAT PATROLI POLSEK			767.970.000	
	- 2 POLSEK URBAN			0	
	- POLSEK MASBAGIK [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- 9 POLSEK RURAL			0	
	- POLSEK TERARA [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK SIKUR [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK AIKREL [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK SAMBELIA [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK SAKRA [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK KERUAK [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK SUKAMULIA [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK LABUHAN HAJI [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK SEMBALUN [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- 10 POLSEK PRARURAL			0	
	- POLSEK JEROWARU [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK PRINGGASELA [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK SELONG [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK KP3 LABUHAN LOMBOK [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK SUELA [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK MONTONG GADING [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK SURALAGA [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
	- POLSEK WANASABA [2 ORG x 345 GIAT]	690,00 OG	53.000	36.570.000	
3131	Penyelenggaraan Pengamanan Objek Vital			240.900.000	
3131.003	Layanan Pembinaan Pengamanan Objek Vital/Objek Vital nasional [Base Line]	12,00 Giat		240.900.000	
003	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR			240.900.000	P
<i>CW</i>	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			<i>240.900.000</i>	
521119	<u>MENYELENGGARAKAN PENGAMANAN KEPOLISIAN</u>			240.900.000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			240.900.000	
	(KPPN.169-S E L O N G)				
	- BANTUAN PAM OBVIT/OBVITNAS [6 ORG x 365 HARI]	2.190,00 OH	105.000	229.950.000	
	- ADMIN [6 ORG x 365 HARI]	2.190,00 OH	5.000	10.950.000	
3133	Peningkatan Pelayanan Keamanan dan Keselamatan Masyarakat di Bidang Lantas			1.002.155.000	
3133.002	Layanan Pembinaan Teknis Fungsi Lalu Lintas [Base Line]	12,00 Giat		1.002.155.000	
	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR				

PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644932) **POLRES LOMBOK TIMUR**
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			1.002.155.000	P
<i>B</i>	<i>HONOR PNBP</i>			<i>219.820.000</i>	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.169-S E L O N G)			219.820.000	PNBP
	- HONOR BENDAHARA PENERIMAAN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- HONOR PEMBANTU BENDAHARA PENERIMAAN SIM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	370.000	4.440.000	
	- HONOR PEMBANTU BENDAHARA PEMBUATAN SIM/STCK [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	370.000	4.440.000	
	- HONOR PEMBANTU BENDAHARA PEMBUATAN BPKB [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	370.000	4.440.000	
	- HONOR PEMBANTU BENDAHARA PEMBUATAN TNKB [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- HONOR PEMBANTU BENDAHARA PEMBUATAN TILANG [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- HONOR PETUGAS PELAKSANA SIM [10 ORG x 12 BLN]	120,00 OB	300.000	36.000.000	
	- HONOR PETUGAS PELAKSANA SAMSAT [15 ORG x 12 BLN]	180,00 OB	325.000	58.500.000	
	- HONOR TILANG	10.000,00 LBR	10.000	100.000.000	
<i>BO</i>	<i>BIAYA LISTRIK</i>			<i>19.800.000</i>	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.169-S E L O N G)			19.800.000	PNBP
	- BIAYA LISTRIK	12,00 BLN	1.650.000	19.800.000	
<i>BP</i>	<i>BIAYA TELPON</i>			<i>9.000.000</i>	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.169-S E L O N G)			9.000.000	PNBP
	- BIAYA TELEPON	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
<i>FV</i>	<i>MENYELENGGARAKAN OPERASI KEPOLISIAN</i>			<i>210.450.000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			210.450.000	PNBP
	> OPS ZEBRA GATARIN			60.740.000	
	>> GELAR PASUKAN OPS ZEBRA GATARIN			1.580.000	
	- SNACK [158 ORG x 1 GIAT]	158,00 OG	10.000	1.580.000	
	>> LATPRA OPS ZEBRA GATARIN			2.740.000	
	- SNACK [62 ORANG x 1 HARI]	62,00 OH	10.000	620.000	
	- MAKAN [62 ORANG x 1 HARI]	62,00 OH	25.000	1.550.000	
	- MINLAT [62 ORG x 1 HARI]	62,00 OH	5.000	310.000	
	- HONOR INSTRUKTUR [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	65.000	260.000	
	>> OPERASI ZEBRA GATARIN			56.420.000	
	- UANG MAKAN [62 ORANG x 14 HARI]	868,00 OH	35.000	30.380.000	
	- UANG SAKU [62 ORANG x 14 HARI]	868,00 OH	25.000	21.700.000	
	- DANA SATUAN [62 ORANG x 14 HARI]	868,00 OH	5.000	4.340.000	
	> OPS SIMPATIK GATARIN			88.950.000	
	>> GELAR PASUKAN OPS SIMPATIK GATARIN			1.580.000	
	- SNACK [158 ORG x 1 GIAT]	158,00 OG	10.000	1.580.000	
	>> LATPRA OPS SIMPATIK GATARIN			2.740.000	
	- SNACK [62 ORANG x 1 HARI]	62,00 OH	10.000	620.000	
	- MAKAN [62 ORANG x 1 HARI]	62,00 OH	25.000	1.550.000	
	- MINLAT [62 ORG x 1 HARI]	62,00 OH	5.000	310.000	
	- HONOR INSTRUKTUR [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	65.000	260.000	
	>> OPERASI SIMPATIK GATARIN			84.630.000	
	- UANG MAKAN [62 ORANG x 21 HARI]	1.302,00 OH	35.000	45.570.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644932) **POLRES LOMBOK TIMUR**
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- UANG SAKU [62 ORANG x 21 HARI]	1.302,00 OH	25.000	32.550.000	
	- DANA SATUAN [62 ORANG x 21 HARI]	1.302,00 OH	5.000	6.510.000	
	> OPS PATUH GATARIN			60.760.000	
	>> GELAR PASUKAN OPS PATUH GATARIN			3.150.000	
	- SNACK [315 ORG x 1 GIAT]	315,00 OG	10.000	3.150.000	
	>> LATPRA OPS PATUH GATARIN			1.190.000	
	- SNACK [62 ORANG x 1 HARI]	62,00 OH	10.000	620.000	
	- MINLAT [62 ORG x 1 HARI]	62,00 OH	5.000	310.000	
	- HONOR INSTRUKTUR [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	65.000	260.000	
	>> OPERASI PATUH GATARIN			56.420.000	
	- UANG MAKAN [62 ORANG x 14 HARI]	868,00 OH	35.000	30.380.000	
	- UANG SAKU [62 ORANG x 14 HARI]	868,00 OH	25.000	21.700.000	
	- DANA SATUAN [62 ORANG x 14 HARI]	868,00 OH	5.000	4.340.000	
GI	MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI POLRES (PNBP)			232.864.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			232.864.000	PNBP
	> TURJAWALI SAT LANTAS POLRES			232.864.000	
	- LANTAS [16 ORG x 383 GIAT]	6.128,00 OG	38.000	232.864.000	
GJ	MENYELENGGARAKAN PENGATURAN, PENGAWALAN DAN PATROLI LANTAS POLSEK			55.480.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			55.480.000	PNBP
	- TURJAWALI LANTAS POLSEK			0	
	- 2 SEK URBAN [2 SEK x 2 ORG x 365 GIAT]	1.460,00 OG	38.000	55.480.000	
GL	PEMBINAAN LALU LINTAS			70.236.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.169-S E L O N G)			7.200.000	PNBP
	- Honor Operator Data Laka Lintas Online [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			63.036.000	PNBP
	> DIKMAS LANTAS POLRES			63.036.000	
	>> PENYULUHAN TTG LANTAS KEPADA KELOMPOK MASYARAKAT			24.408.000	
	- UANG SAKU [4 ORG x 72 GIAT]	288,00 OG	16.000	4.608.000	
	- UANG MAKAN [4 ORG x 72 GIAT]	288,00 OG	22.000	6.336.000	
	- DANA SATUAN [4 ORG x 72 GIAT]	288,00 OG	3.000	864.000	
	- SARANA KONTAK [6 GIAT x 12 BULAN]	72,00 GIAT	175.000	12.600.000	
	>> PENYULUHAN TTG LANTAS DI SEKOLAH-SEKOLAH			32.544.000	
	- UANG SAKU [4 ORG x 96 GIAT]	384,00 OG	16.000	6.144.000	
	- UANG MAKAN [4 ORG x 96 GIAT]	384,00 OG	22.000	8.448.000	
	- DANA SATUAN [4 ORG x 96 GIAT]	384,00 OG	3.000	1.152.000	
	- SARANA KONTAK [8 GIAT x 12 BULAN]	96,00 GIAT	175.000	16.800.000	
	>> PEMBUATAN BROSUR HIMBAUAN SADAR KAMTIBCAR LANTAS			3.684.000	
	- PEMBUATAN PAMPHLET/SATKER	608,00 LBR	2.000	1.216.000	
	- PEMBUATAN SPANDUK	9,00 BUAH	150.000	1.350.000	
	- PEMBUATAN BROSUR	559,00 LBR	2.000	1.118.000	
	>> PEMBINAAN LALU LINTAS			2.400.000	
	- Biaya Pulsa Ops Tablet Pendataan Laka Lintas [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 UB	100.000	2.400.000	
GY	PENYELIDIKAN DAN PENYIDIKAN LAKA LANTAS DI POLRES			158.572.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			158.572.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT ORG : (01) **KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA**
UNIT KERJA : (644932) **POLRES LOMBOK TIMUR**
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> BIAYA LIDIK DAN SIDIK KESELAMATAN LAKA LANTAS POLRES			158.572.000	
	- LAKA LANTAS RINGAN	300,00 KSS	231.000	69.300.000	
	- LAKA LANTAS TIDAK MENONJOL	25,00 KSS	1.238.000	30.950.000	
	- LAKA LANTAS KENDARAAN R- 4 UMUM/ANGKUTAN KOTA	6,00 KSS	4.144.333	24.865.000	
	- LAKA LANTAS KENDARAAN R-4 UMUM/TAKSI/PRIBADI	8,00 KSS	3.100.000	24.800.000	
	- LAKA LANTAS TABRAK LARI	4,00 KSS	2.164.250	8.657.000	
<i>IZ</i>	<i>QUICK WINS</i>			<i>25.933.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			2.500.000	RM
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 6			2.500.000	
	>> POLISI SEBAGAI PENGGERAK REVOLUSI MENTAL DAN PELOPOR TERTIB SOSIAL DI RUANG PUBLIK			2.500.000	
	- GIAT BULAN TERTIB LALU LINTAS POLRES	1,00 TAHUN	2.500.000	2.500.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			23.433.000	PNBP
	> PENDUKUNG QUICK WINS PROGRAM 6			23.433.000	
	- POLISI SEBAGAI PENGGERAK REVOLUSI MENTAL DAN PELOPOR TERTIB SOSIAL DI RUANG PUBLIK			0	
	>> 2 PETUGAS UNTUK 1 SATPAS			5.400.000	
	- PETUGAS SATPAS [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	225.000	5.400.000	
	>> GIAT OPERASIONAL SATPAS			10.033.000	
	- RAPAT DALAM RANGKA PELAYANAN MASYARAKAT BERSIH DARI PERCALOAN			0	
	- SNACK [4 ORG x 9 BLN]	36,00 OG	17.000	612.000	
	- MAKAN SIANG [4 ORG x 9 BLN]	36,00 OG	41.000	1.476.000	
	- LAPORAN [3 BK x 9 BLN]	27,00 LAP	35.000	945.000	
	- PEMBUATAN BILLBOARD PETUNJUK ALUR PEMBUATAN SIM	4,00 PPN	1.750.000	7.000.000	
	>> PEMBUATAN BANNER			8.000.000	
	- PEMBUATAN BANNER	8,00 BNNR	1.000.000	8.000.000	
5080	Pengendalian Operasi Kepolisian			406.795.000	
5080.002	Layanan Pengendalian Operasi Kepolisian [Base Line]	12,00 Giat		406.795.000	
003	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			406.795.000	P
<i>FV</i>	<i>MENYELENGGARAKAN OPERASI KEPOLISIAN</i>			<i>406.795.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			406.795.000	RM
	> OPS RAMADHANIAH GATARIN			203.835.000	
	>> GELAR PASUKAN OPS RAMADHANIAH GATARIN			3.255.000	
	- SNACK [326 ORG x 1 GIAT]	326,00 OG	9.985	3.255.000	
	>> LAT PRA OPS RAMADHANIAHGATARIN			8.180.000	
	- SNACK [185 ORANG x 1 HARI]	185,00 OH	10.000	1.850.000	
	- MAKAN [185 ORG x 1 HARI]	185,00 OH	25.000	4.625.000	
	- MINLAT [185 ORG x 1 GIAT]	185,00 OG	5.000	925.000	
	- HONOR INTRUKSTUR [6 ORG x 2 JAM]	12,00 OJ	65.000	780.000	
	>> OPERASI RAMADHANIAH GATARIN			192.400.000	
	- UANG MAKAN [185 ORANG x 16 HARI]	2.960,00 OH	35.000	103.600.000	
	- UANG SAKU [185 ORANG x 16 HARI]	2.960,00 OH	25.000	74.000.000	
	- DANA SATUAN [185 ORANG x 16 HARI]	2.960,00 OH	5.000	14.800.000	
	> OPS LILIN GATARIN			78.920.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> GELAR PASUKAN OPS LILIN GATARIN			2.250.000	
	- SNACK [225 ORG x 1 GIAT]	225,00 OG	10.000	2.250.000	
	>> LAT PRA OPS LILIN GATARIN			5.170.000	
	- SNACK [109 ORANG x 1 HARI]	109,00 OH	10.000	1.090.000	
	- MAKAN [110 ORG x 1 HARI]	110,00 OH	25.000	2.750.000	
	- MINLAT [110 ORG x 1 HARI]	110,00 OG	5.000	550.000	
	- HONOR INTRUKSTUR [6 ORANG x 2 OJ]	12,00 OH	65.000	780.000	
	>> OPERASI LILIN GATARIN			71.500.000	
	- UANG MAKAN [110 ORANG x 10 HARI]	1.100,00 OH	35.000	38.500.000	
	- UANG SAKU [110 ORANG x 10 HARI]	1.100,00 OH	25.000	27.500.000	
	- DANA SATUAN [110 ORANG x 10 HARI]	1.100,00 OH	5.000	5.500.000	
	- OPERASI KEWILAYAHAN			0	
	> OPS JARAN GATARIN			47.680.000	
	>> LATPRA OPS JARAN GATARIN			2.180.000	
	- SNACK [48 ORANG x 1 HARI]	48,00 OH	10.000	480.000	
	- MAKAN [48 ORANG x 1 HARI]	48,00 OH	25.000	1.200.000	
	- MINLAT	48,00 OG	5.000	240.000	
	- HONOR INSTRUKTUR [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	65.000	260.000	
	>> OPERASI JARAN GATARIN			45.500.000	
	- UANG MAKAN [50 ORANG x 14 HARI]	700,00 OH	35.000	24.500.000	
	- UANG SAKU [50 ORANG x 14 HARI]	700,00 OH	25.000	17.500.000	
	- DANA SATUAN [50 ORANG x 14 HARI]	700,00 OH	5.000	3.500.000	
	> OPS PEKAT GATARIN			41.980.000	
	>> LATPRA OPS PEKAT GATARIN			1.940.000	
	- SNACK [42 ORANG x 1 HARI]	42,00 OH	10.000	420.000	
	- MAKAN [42 ORANG x 1 HARI]	42,00 OH	25.000	1.050.000	
	- MINLAT	42,00 OG	5.000	210.000	
	- HONOR INSTRUKTUR [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	65.000	260.000	
	>> OPERASI PEKAT GATARIN			40.040.000	
	- UANG MAKAN [44 ORANG x 14 HARI]	616,00 OH	35.000	21.560.000	
	- UANG SAKU [44 ORANG x 14 HARI]	616,00 OH	25.000	15.400.000	
	- DANA SATUAN [44 ORANG x 14 HARI]	616,00 OH	5.000	3.080.000	
	> OPS ANTIK GATARIN			34.380.000	
	>> LATPRA OPS ANTIK GATARIN			1.620.000	
	- SNACK [34 ORANG x 1 HARI]	34,00 OH	10.000	340.000	
	- MAKAN [34 ORANG x 1 HARI]	34,00 OH	25.000	850.000	
	- MINLAT	34,00 OG	5.000	170.000	
	- HONOR INSTRUKTUR [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	65.000	260.000	
	>> OPERASI ANTIK GATARIN			32.760.000	
	- UANG MAKAN [36 ORANG x 14 HARI]	504,00 OH	35.000	17.640.000	
	- UANG SAKU [36 ORANG x 14 HARI]	504,00 OH	25.000	12.600.000	
	- DANA SATUAN [36 ORANG x 14 HARI]	504,00 OH	5.000	2.520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
060.01.11	Program Penyelidikan dan Penyidikan Tindak Pidana			2.255.594.000	
3142	Penindakan Tindak Pidana Umum			1.697.606.000	
3142.001	Penanganan Tindak Pidana Umum [Base Line]			1.697.606.000	
	Lokasi : KAB. LOMBOK TIMUR				
003	Dukungan Operasional Pertahanan dan Keamanan			1.697.606.000	P
<i>HC</i>	<i>PENGADAAN BAHAN MAKANAN DAN PERAWATAN TAHANAN (POLRES)</i>			<i>383.250.000</i>	
521112	<u>Belanja pengadaan bahan makanan</u> (KPPN.169-S E L O N G)			328.500.000	RM
	> BIAYA MAKAN TAHANAN			328.500.000	
	- BIAYA MAKAN TAHANAN	10.950,00 OH	30.000	328.500.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			54.750.000	RM
	- BIAYA PERAWATAN TAHANAN	10.950,00 OH	5.000	54.750.000	
<i>HL</i>	<i>TINDAK PIDANA UMUM (POLRES)</i>			<i>522.654.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			522.654.000	RM
	> POLRES			522.654.000	
	- SAT RESKRIM			0	
	- KEGIATAN SULIT	5,00 KSS	13.500.000	67.500.000	
	- KEGIATAN SEDANG	36,00 KSS	8.750.000	315.000.000	
	- KEGIATAN MUDAH	56,00 KSS	2.502.750	140.154.000	
<i>HM</i>	<i>TINDAK PIDANA UMUM (POLSEK)</i>			<i>731.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.169-S E L O N G)			731.000.000	RM
	- POLSEK			0	
	- 2 POLSEK URBAN			0	
	- POLSEK MASBAGIK			0	
	- KEGIATAN SEDANG	4,00 KSS	8.750.000	35.000.000	
	- KEGIATAN MUDAH	8,00 KSS	2.475.000	19.800.000	
	- POLSEK PRINGGABAYA			0	
	- KEGIATAN SEDANG	4,00 KSS	8.750.000	35.000.000	
	- KEGIATAN MUDAH	8,00 KSS	2.475.000	19.800.000	
	- 9 POLSEK RURAL			0	
	- POLSEK SAKRA			0	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KSS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	5,00 KSS	2.475.000	12.375.000	
	- POLSEK TERARA			0	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KSS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	5,00 KSS	2.475.000	12.375.000	
	- POLSEK SIKUR			0	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KSS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	5,00 KSS	2.475.000	12.375.000	
	- POLSEK AIKMEL			0	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KSS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	5,00 KSS	2.475.000	12.375.000	
	- POLSEK SAMBELIA			0	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KSS	8.750.000	26.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT ORG : (01) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
UNIT KERJA : (644932) POLRES LOMBOK TIMUR
ALOKASI : Rp. 80.668.299.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- KEGIATAN MUDAH	5,00 KSS	2.475.000	12.375.000	
	- POLSEK KERUAK			0	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KSS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	5,00 KSS	2.475.000	12.375.000	
	- POLSEK SUKAMULIA			0	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KSS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	5,00 KSS	2.475.000	12.375.000	
	- POLSEK LABUHAN HAJI			0	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KSS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	5,00 KSS	2.475.000	12.375.000	
	- POLSEK SEMBALUN			0	
	- KEGIATAN SEDANG	3,00 KSS	8.750.000	26.250.000	
	- KEGIATAN MUDAH	5,00 KSS	2.475.000	12.375.000	
	- 10 POLSEK PRA RURAL			0	
	- POLSEK JEROWARU			0	
	- KEGIATAN SEDANG	2,00 KSS	8.750.000	17.500.000	
	- KEGIATAN MUDAH	4,00 KSS	2.470.000	9.880.000	
	- POLSEK PRINGGASELA			0	
	- KEGIATAN SEDANG	2,00 KSS	8.750.000	17.500.000	
	- KEGIATAN MUDAH	4,00 KSS	2.470.000	9.880.000	
	- POLSEK KOTA SELONG			0	
	- KEGIATAN SEDANG	2,00 KSS	8.750.000	17.500.000	
	- KEGIATAN MUDAH	4,00 KSS	2.470.000	9.880.000	
	- POLSEK MT. GADING			0	
	- KEGIATAN SEDANG	2,00 KSS	8.750.000	17.500.000	
	- KEGIATAN MUDAH	4,00 KSS	2.470.000	9.880.000	
	- POLSEK SAKRA BARAT			0	
	- KEGIATAN SEDANG	2,00 KSS	8.750.000	17.500.000	
	- KEGIATAN MUDAH	4,00 KSS	2.470.000	9.880.000	
	- POLSEK SUELA			0	
	- KEGIATAN SEDANG	2,00 KSS	8.750.000	17.500.000	
	- KEGIATAN MUDAH	4,00 KSS	2.470.000	9.880.000	
	- POLSEK KP3 LB. LOMBOK			0	
	- KEGIATAN SEDANG	2,00 KSS	8.750.000	17.500.000	
	- KEGIATAN MUDAH	4,00 KSS	2.463.750	9.855.000	
	- POLSEK WANASABA			0	
	- KEGIATAN SEDANG	2,00 KSS	8.750.000	17.500.000	
	- KEGIATAN MUDAH	4,00 KSS	2.470.000	9.880.000	
	- POLSEK SURALAGA			0	
	- KEGIATAN SEDANG	2,00 KSS	8.750.000	17.500.000	
	- KEGIATAN MUDAH	4,00 KSS	2.470.000	9.880.000	
	- POLSEK SAKRA TIMUR			0	
	- KEGIATAN SEDANG	2,00 KSS	8.750.000	17.500.000	
	- KEGIATAN MUDAH	4,00 KSS	2.470.000	9.880.000	
HR	TINDAK PIDANA YANG MELIBATKAN PEREMPUAN DAN ANAK (POLRES)			27.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.169-S E L O N G)			27.000.000	RM
	- PENYELIDIKAN DAN PENYIDIKAN TINDAK PIDANA PENANGANAN PEREMPUAN DAN ANAK			0	
	- DUK LIDIK DAN SIDIK TINDAK PIDANA PENANGANAN PEREMPUAN DAN ANAK	3,00 KASUS	9.000.000	27.000.000	

